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GENEL BĠLGĠLER 

SĠYASĠ VE ĠDARĠ GÖRÜNÜM 

1 Temmuz 1867 tarihinde İngiltere'den ayrılarak Federal yapıda bağımsızlığını ilan 
eden Kanada’da, İngiltere Kraliçesi’ne bağlı bir anayasal monarşi yönetim biçimi 
benimsenmiştir. Kanada Hükümeti’nin önerisi ile Kraliçe tarafından atanan Genel Vali, 
Kraliçe’nin ülkedeki temsilcisi olarak görev yapmaktadır.  

Ülkenin iki meclisli parlamenter sistemi, 308 üyeli Avam kamarası ile 105 üyeli 
Senato’dan oluşmaktadır. Avam kamarası üyeleri dört yılda bir yapılan seçimlerle 
belirlenirken Senato üyeleri Başbakan’ın önerisiyle Genel Vali tarafından atanmaktadır. 

10 eyalet (Alberta, British Columbia, Manitoba, New Brunswick, Newfoundland, 
Northwest, Nova Scotia, Nunavut, Ontario, Prince Edward Adası) ve 3 bölgeden 
(Quebec, Saskatchewan, Yukon) oluşan federal yapı içinde yönetim yetkileri, Merkezi 
Hükümet (Federal Government), Eyalet Hükümetleri (Provincial Government) ve Yerel 
Hükümetler/Belediyeler (Regional Government) arasında paylaşılmaktadır. Eyalet ve 
Bölgesel Hükümetler anayasa çerçevesinde belirlenmiş kapsamda bağımsızdır. 
Kuzeybatı (The Northwest) ve Yukon Bağımsız Bölgeleri ise merkezi hükümet 
tarafından yönetilmektedir. 

En son 2 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirilen seçimler sonucunda ikinci kez iş başına 
gelen Başbakan Stephen Harper, Muhafazakar Parti’nin (Conservative Party) 
başkanıdır. 
 
 
 

Kanada Hükümeti 

 
Hükümdar Kraliçe II. Elizabeth 

Genel Vali David Lloyd Johnston 

Başbakan Stephen Harper 

Adalet Bakanı Peter MacKay 

Resmi adı:   Kanada Federasyonu 
Yönetim Ģekli:         Parlamenter Demokrasi ile federal anayasal monarşi 
Genel Vali:       Kraliçe 2. Elizabeth’i temsilen Genel Vali David Johnston 
BaĢbakan:               Stephen Harper            
BaĢkent:   Ottowa 
Önemli Ģehirler:      Toronto (5.510.000) Montreal (3.696.000) Vancouver      

(2.286.000) Calgary (1.139.000) Edmonton (1.081.000) 
Quebec (729.000) 

Yüzölçümü:  9 093 507 km2 
Nüfus:   33,7 milyon  
Dili:                           İngilizce (%85), Fransızca (%30,7), diğer (%1,7)  

Din:                           Katolik (%95), Protestan, Ortodoks ve diğerleri (%5) 

http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Parlamenter_Demokrasi&action=edit&redlink=1
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Federal_anayasal_monar%C5%9Fi&action=edit&redlink=1
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Senato Hükümet Lideri Marjory LeBreton 

Milli Savunma Bakanı Robert Nicholson 

Kamu Güvenlik Bakanı Vic Toews 

Kamu Hizmetleri Bakanı Diane Finley 

İnsan Kaynakları ve Yetenek Geliştirme Bakanı Ian Shugart 

Uluslararası İşbirliği Bakanı Christian Paradis 

Dışişleri Bakanı John Baird 

Kuzey Ontario Federal Ekonomik Kalkınma Bakanı Tony Clement 

Maliye Bakanı Jim Flaherty 

Avam Kamarası Hükümet Lideri Peter Van Loan 

Vatandaşlık, Göç ve Çokkültürlülük Bakanı Chris Alexander 

Tarım ve Gıda Bakanı Gerry Ritz 

Sanayi Bakanı Christian Paradis 

Kanada Mirası ve Resmi Diller Bakanı James Moore 

Ulaştırma, Altyapı ve Topluluklar Bakanı Denis Lebel 

Sağlık Bakanı Rona Ambrose 

Atlantik Geçidi Bakanı Keith Ashfield 

Çevre Bakanı Leona Aglukkaq 

Çalışma Bakanı Kellie Leitch 

Milli Gelir Bakanı 
Kerry-Lynne D. 
Findlay 

Yerliler ve Kuzey İlişkileri Bakanı Bernard Valcourt 

Gazi İlişkileri Bakanı Julian Fantino 

Uluslararası Ticaret Bakanı Ed Fast 

Doğal Kaynaklar Bakanı Joe Oliver 

Hükümetlerarası İlişkiler Bakanı Denis Lebel 

Milli Savunma Ortak Bakanı Michael Martin 

Devlet Bakanı Michelle Rempel 

Devlet Bakanı Gordon O'Connor 

Devlet Bakanı Maxime Bernier 

Devlet Bakanı Candice Bergen 

Devlet Bakanı Lynne Yelich 

Devlet Bakanı John Duncan 

Devlet Bakanı Gary Goodyear 

Devlet Bakanı Kevin Sorenson 

Devlet Bakanı Tim Uppal 

Devlet Bakanı Alice Wong 

Devlet Bakanı Bal Gosal 
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KANADA EKONOMĠSĠ 

 Kuzey Amerika pazarı ile hızla gelişen Asya ekonomileri arasında bir köprü görevi 
gören stratejik pozisyonu ile Kanada, dünyanın en büyük dokuzuncu tüketim pazarıdır. 
ABD ve Meksika ile gerçekleştirilen Kuzey Amerika Serbest Ticaret Alanı (NAFTA) 
sayesinde 443 milyonu aşan bir tüketici kitlesine ulaşma imkanı sağlamanın yanı sıra 
ülke, güvenli iş ve yatırım ortamı ile de dünyanın önde gelen en dinamik 
ekonomilerinden biri olarak değerlendirilmektedir.  

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ve G8 üyesi olan Kanada, dünyanın en 
zengin ekonomilerinden biridir. Sanayileşmiş diğer ekonomilerden farklı olarak Kanada 
ekonomisinde, ağaç ve petrol sanayii (birincil endüstriler) önemli bir yere sahiptir. Ülke 
aynı zamanda Güney Ontario merkezli, özellikle otomobil ağırlıklı bir imalat 
endüstrisine de sahiptir. 

Doğal kaynaklar ülke ekonomisinin gelişmesinde kilit bir rol oynamış olmakla beraber 
toplam ekonomik faaliyetlerin %70’i ve istihdamın ¾’ünü oluşturan hizmetler sektörüyle 
bugün Kanada ekonomisi oldukça çeşitlenmiştir. Buna karşılık tarım, ormancılık, 
madencilik, petrol ve doğal gaz da dahil olmak üzere birincil sektörlerin GSYİH içindeki 
payı %7’lere, imalat sanayinin payı ise %15’lere kadar gerilemiştir. 

Ontario gibi bazı bölgelerde çok da fazla önem taşımayan doğal kaynaklar British 
Columbia ya da Alberta gibi bazı başka bölgelerde çok büyük önem taşıyabilmektedir. 
Doğal kaynaklar aynı zamanda ülkenin toplam ihracat değerinin de yaklaşık yarısını 
oluşturmakta olup, ticari dengenin önemli bir unsurudur.  

Ekonomik Performans 

En son 1991 yılında yaşanan %2,1’lik daralmadan sonra 2009 yılına kadar olan dönem 
içinde Kanada ekonomik performansının en göze çarpan unsuru hiç ekonomik daralma 
yaşanmamış olmasıdır. Bu süreçte Kanada ekonomisinin genel olarak düşük işsizlik ve 
bütçe fazlaları ile sürekli bir büyüme içerisinde olduğu görülmektedir. Kanada 2001 
krizini, sadece üç aylık bir daralma ile atlatmayı başarmış, ekonomi 2004-2007 yılları 
arasında yıllık ortalama %3’lerde seyreden oranlarda büyümüştür.  

Bu süreçte artan istihdam, düşük enflasyon ve faiz oranları, emlak piyasasındaki 
canlanma ve azalan vergilere bağlı olarak tüketim harcamalarının hız kazanması, 
ekonomik büyümenin de temel dinamiğini oluşturmuştur. Buna karşılık tasarruf oranları 
giderek azalmış bunun bir sonucu olarak hane halklarının borçlanma oranı neredeyse 
iki kat yükselmiştir. 

Aynı dönemde özellikle ABD’nin ithalat talebine bağlı olarak temel ve mamul malların 
ihracatında da ciddi bir artış yaşanmıştır. Bununla beraber Kanada Dolarının 2002 
yılından itibaren değer kazanması, Kanadalı üreticilerin rekabet gücünü olumsuz 
etkilemiştir. Serbest piyasa ekonomisi uygulanmakta olan Kanada’da, devletin 
ekonomik hayata müdahalesi Avrupa ülkeleri kadar olmasa da ABD’ye kıyasla biraz 
daha belirgindir. Ontario ve Batı eyaletlerinin bir kısmı hariç olmak üzere, genellikle 
Kanada’nın kişi başına düşen GSYİH'si, ABD’den düşük, Avrupa ekonomilerinden 
büyüktür.  
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                   2012 Yılı  KarĢılaĢtırmalı Ekonomik Göstergeler 

  Kanada ABD Ġngiltere Japonya Çin 

Nominal GSYĠH (milyar dolar) 1.513 15.94 2.375 4.704 12,61 

KiĢi baĢına GSYĠH (Satın alma gücü paritesiyle dolar) 43,400 50,700 36,900 35.012  9,300 

Reel büyüme % 1,8 2.2 0.2 2 7,8 

Enflasyon (dönem sonu,; %) 1,5 2.1 2.8 0 2,6 

Cari denge (milyar dolar) -59,92 -487,2 -57,7 84,7 213,8 

Ġhracat (fob-trilyon dolar) 462,9 1.564 474,6 773,9 2,057 

Ġthalat (fob-trilyon dolar) 474,8 2.299 642.6 830,6 1,735 

 
Kaynak: Central Intelligence Agency 
 

Tarım ve Hayvancılık 

Kanada topraklarının 68 milyon hektarlık (%7) kısmı tarıma ayrılmıştır. Tarıma elverişli 
bu topraklar ülkenin güney sınırı boyunca dağılmış bulunmaktadır. Son 50 yılda Kanada 
tarım sektörü önemli bir yapısal değişim geçirmiş, diğer sanayileşmiş ülkelerde olduğu 
gibi tarım sektörünün ve tarımda istihdam edilen nüfusun payı giderek azalmış, çiftlikler 
büyümüş ancak sayıları azalmıştır. Toplam ekilen tarım arazisinde önemli bir değişiklik 
gözlenmemiş olup, çiftlik başına düşen tarım arazilerinde toplamda artış gerçekleşmiş, 
bu çerçevede Sasketchewan eyaleti ortalama tarım arazilerinin en yüksek olduğu eyalet 
olmuştur. 

Kanada hayvancılık üretimi açısından değerlendirildiğinde, en büyük sürülerin domuz 
çiftliklerinde yetiştirilmekte olduğu ve bu alandaki büyümenin son on yılda yaklaşık %150 
civarında olduğu hesaplanmaktadır. Yine süt inekleri ve sığır sayısında da artış 
kaydedilmektedir. 

Tarım ve Gıda ürünlerinde önemli bir üretici konumunda bulunan Kanada, özellikle daha 
sıcak iklimlerde yetişen ürünlere yönelik talebin karşılanması amacıyla düzenli olarak 
ithalat yapmaktadır. Coğrafi konum nedeniyle dış ticaret ağırlıklı olarak diğer NAFTA 
(North American Free Trade Agreement) üyeleri olan ABD ve Meksika arasında 
gerçekleşmesine karşın Avrupa ve Uzakdoğu pazarları da Kanada’nın dış ticaretinde 
önemli rol oynamaktadır. 

Süt ürünleri üreten ve tavuk yetiştiren çiftliklere ülkenin hemen her yerinde rastlanmakla 
birlikte, süt üretiminin Quebec’te, tavukçuluğun ise Ontario’da yoğunlaştığı 
görülmektedir. Bu sektörlerin üretimleri daha çok iç piyasaya dönüktür.  Ülkenin 
denizlere olan kıyıları ve iç su kaynaklarına bağlı olarak balıkçılık geleneksel olarak 
önem taşıyan bir sektör olmuştur. Ancak yerli ve yabancılar tarafından yıllarca aşırı 
avlanma yapılması nedeniyle ülkenin yerel balık çeşitliliği giderek azalmıştır. Halen 
özellikle British Columbia bölgesi ve Atlantik kıyısındaki balık çiftlikleri ülkenin deniz 
ürünü üretiminin yaklaşık dörtte birlik kısmını gerçekleştirmektedir. Yıllık balık ihracatı 4 
milyar Kanada dolarının üzerindedir. 
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Sanayi 

2002 yılından itibaren Kanada’da sanayi sektöründeki istihdam giderek azalmıştır.  
Kanada’nın önde gelen sanayi sektörleri, otomotiv ve yedek parça, telekomünikasyon, 
elektrikli ve elektronik cihazlar, kimyasallar ve metal ürünleridir. Başta otomotiv olmak 
üzere ülkedeki pek çok sanayi kolu, ABD üretimi ile entegre halde faaliyet 
göstermektedir. Ülkedeki imalat sanayinin önemli bir kısmı ABD firmalarının şubelerinden 
oluşmaktadır. ABD pazarına bu bağımlılık hali, Kanadalı üreticileri ABD pazarındaki 
ekonomik ve kurla ilgili dalgalanmalara karşı çok duyarlı hale getirmiştir. Ülkenin sanayi 
sektörleri aynı zamanda başta Çin ve diğer Asya ülkeleri olmak üzere düşük üretim 
maliyetli ülkelerden kaynaklanan rekabetten olumsuz etkilenmektedir. 

Kanada’da en önemli imalat sanayii güneybatı Ontario’daki otomobil endüstrisidir. Bu 
endüstri 1965 yılında ABD ile imzalanan ve otomobil, otobüs, kamyon, lastik ve yedek 
parçaların gümrük vergisiz ithaline imkan veren Auto Pact anlaşmasının ardından büyük 
bir gelişme göstermiştir. Ontario, belli başlı Amerikan ve Japon araba üreticileri ile çok 
sayıdaki oto yedek parça firmasının bulunduğu bir eyalettir. Ontario, bugün Amerika 
otomobil endüstrisinin kalbi durumundaki Michigan’dan daha fazla araç üretmektedir. 
Otomobil üreticilerinin Kanada’ya olan ilgisinin altında ABD’ye kıyasla daha eğitimli olan 
nüfus ve düşük işgücü maliyetleri yatmaktadır. 

2008 yılının ikinci yarısında başlayan otomotiv sanayii krizi Kanada’yı da etkilemiştir. 
Krizin en temel sebepleri 2003-2008 yılları arasında artan petrol fiyatları sonucu, özellikle 
General Motors, Ford ve Daimler Chrysler’ın ürettiği araçlara olan talebin azalması ve 
2007 yılının sonlarına doğru etkisi hissedilmeye başlanan ve halen süren küresel mali 
kriz sonucu yaşanan ekonomik daralmadır. Otomotiv krizi en çok bu üç firmayı etkilemiş 
olmakla birlikte Avrupa ve Asya firmaları da azalan satışlardan olumsuz etkilenmişlerdir. 
  
Madencilik 

Kanada ekonomisinin gelişiminde mineral ve mineral dışı kaynakların payı çok büyüktür. 
Prince Edward adası hariç olmak üzere ülkenin tüm eyalet ve bölgelerinde mineral 
kaynaklar bulunmakla beraber toplam madencilik faaliyetlerinin %90’lık kısmı British 
Columbia, Alberta, Saskatchewan, Ontario, Quebec ve Northwest bölgelerinde 
gerçekleştirilmektedir. 

Ülke genelinde 60’tan fazla farklı mineral ürün çıkartılan 884 adet maden ve ocak faaliyet 
göstermektedir. Kanada dünyanın en büyük potas ve uranyum üreticisi olmanın yanı sıra 
nikel, çinko ve asbestte dünya ikincisidir. Ülke bunların yanı sıra bakır, kadmiyum, 
alüminyum, tuz, altın ve kobalt gibi çok sayıda mineralin en büyük üreticilerindendir. 
Kanada kükürt üretiminde de dünyada ABD’den sonra ikinci sırada yer almakta olup, 
ülke bu elementin net ihracatçısı konumundadır 

Northwest bölgesinde keşfedilen büyük elmas yatakları sayesinde ülke elmas üreten 
ülkeler sıralamasında da öne çıkmıştır. Halen bu bölgede iki adet elmas madeni faaliyet 
göstermektedir. De Beers isimli büyük elmas üreticisi firma, Ontario ve Northwest’te iki 
yeni elmas madeni açmayı planlamaktadır. 

  
ĠnĢaat 

Özellikle düşük faiz oranlarına bağlı olarak Kanada’nın inşaat sektörü, özellikle de konut 
inşaatları son beş yıllık dönemde büyük bir büyüme göstermiştir. Bu eğilim, özellikle 
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büyük şehirlerdeki ofis binalarındaki arz fazlasına ve bütçe gerekçeleri ile kamu altyapı 
harcamalarındaki azalmaya paralel olarak 2008 yılı başından itibaren tersine 
dönmüştür.  

  
Turizm 

Doğal güzellikleri, açık hava faaliyet imkanları ve nispeten temiz ve güvenli şehirleri, 
Kanada’yı turizm açısından cazip kılmaktadır. Ülkenin gelişmiş altyapısı ve dünyanın en 
büyük turizm pazarına sahip olan ABD’ye kültürel ve coğrafi yakınlığı, turizm sektörünü 
destekleyen diğer önemli unsurlar arasında sayılabilir. Ayrıca Kanada, hem yüksek 
teknolojili hem de yerel ve uluslararası tüketime cevap veren bir eğlence endüstrisine 
sahiptir. Ülkeye gelen yabancı turistler içinde ilk sırayı ABD alırken ABD’yi İngiltere, 
Japonya, Fransa ve Almanya takip etmektedir. Bu ülkelerden gelen turistlerden elde 
edilen gelirler, ülke içi turizm gelirleri ile beraber ülkenin toplam seyahat ve turizm 
gelirlerinin %90’lık kısmını oluşturmaktadır.  

  
Enerji 

Zengin petrol, doğal gaz, kömür ve uranyum rezervlerine sahip olan Kanada dünyanın 
üçüncü büyük doğal gaz ve yedinci büyük ham petrol üreticisidir. Ülkenin petrol rezervleri 
Suudi Arabistan’ın ardından dünyada ikinci sırada bulunmakta olup, başta kuzey Alberta 
bölgesindekiler olmak üzere ülkenin toplam rezervlerinin 180 milyar varil düzeyinde 
olduğu tahmin edilmektedir. Alberta dışındaki önemli rezervler arasında British Colombia 
ve Saskatchewan bölgeleri sayılabilir.  

Kanada dünyanın önde gelen elektrik üreticilerindendir. Başka hiçbir ülkede olmadığı 
kadar bol nehir ve göl kaynaklarıyla Kanada’nın toplam elektrik üretiminin %60’lık kısmı 
hidroelektrik, %24’lük kısmı termal üretim (doğal gaz ve kömür) ve geri kalanın büyük 
kısmı da nükleer elektrik olarak yapılmaktadır. Hidroelektrik özellikle Quebec, British 
Columbia, Ontario ve Manitoba’da bol ve ucuz olarak üretilmektedir. Bu bol ve ucuz 
enerji Quebec ve British Colombia’da alüminyum endüstrisi gibi büyük ve önemli bazı 
endüstrilerin doğmasına imkan sağlamıştır. 
 
Bankacılık 

Kanada verimli ve güvenilir bir bankacılık sistemine sahiptir. Ülkede 8 000’in üzerinde 
şube ve 16 800’ün üzerinde bankaya ait ATM bulunmaktadır. Kanada’daki toplam ATM 
sayısı ise 55 500’ün üzerindedir. Bu açıdan ülke kişi başına düşen ATM sayısı en yüksek 
olan ülkedir. Banka kartları, internet bankacılığı ve telefon bankacılığı imkanları en iyi 
şekilde kullanılmaktadır. 
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 DıĢ Ticaret 

 

Yıllara Göre Kanada’nın DıĢ Ticareti (Milyar Dolar) 

  2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

Ġhracat  388,3 419 453,6 315,1 387,3 461,4 462,9 

Ġthalat 350,1 379 407,1 319,8 391,6 460,4 474,8 

Denge 38,2 40,0 46,4 -4,7 -4,3 1 -11,9 

Hacim 738,4 797,9 860,7 634,9 778,9 921,8 937,7 

Kaynak: Cantral Intelligence Agency 

2009 yılındaki krizle birlikte dış ticaret hacmi %26,2 oranında azalan Kanada son on 
yılda ilk defa açık vermiştir. 2010 yılında ise yine dış ticaret açığı vermesine rağmen dış 
ticaret hacminde %22,5’lik bir artış kaydedilmiştir. 

2012 yılı ile 2011 yılları karşılaştırıldığında  ihracatta %0,32 oranında bir artış olurken 
ithalatta %3,12 oranınjda bir artış söz konusudur. Toplam ticaret hacminde ise %1,72 
oranında bir artış olmuştur.  

Ülkenin ihracat yapısına bakıldığında, hizmetler ve sanayinin ihracat payının giderek 
artması ile tarımsal ürünler, kereste, madenler, maden cevherleri ve enerji gibi 
hammadde niteliğindeki kaynak ürünlerin ihracatında gerileme yaşandığı 
görülmektedir. Ancak son yıllarda mal fiyatlarında yaşanan artışlara bağlı olarak bu 
gelişme dış ticaret değerlerine çok fazla yansımamaktadır. 

Son yıllarda kereste, doğal gaz, petrol gibi hammadde fiyatlarındaki artışa paralel 
olarak ülke güçlü bir ihracat performansı sergilemiş olmakla beraber Kanada Doları’nın 
giderek değer kazanması bu performansı kısmen engellemektedir. 

Kanada’nın Ġhracatında Ġlk 25 Fasıl (Milyon ABD Doları) 

 
FASIL NO VE ADI 2011 2012 2012 PAY 

(%) 
DEĞĠġĠM 

(%) 

27 – Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların 
damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler 115,919 116,011 25.51 0.08 
87 – Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, 
motosikletler ve diğer kara taşıtları, aksam ve parçaları 52,922 61,264 13.47 15.76 
84 – Nükleer reaktörler, kazanlar, makinalar, mekanik 
cihazlar, aletler, aksam ve parçaları 31,470 32,799 7.21 4.22 
71 – Tabii veya kültür inciler, kıymetli veya yarı kıymetli 
taşlar, mücevherat, imitasyon 26,672 23,104 5.08 -13.38 
85 – Elektrikli makina ve cihazlar ve bunların aksam ve 
parçaları; ses, görüntü kaydedici, nakledici cihazlar, 
aksam ve parçaları 15,392 14,995 3.30 -2.58 

39 – Plastikler ve mamulleri 12,282 12,066 2.65 -1.76 
88 – Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve 
parçalar  9,797 10,268 2.26 4.81 

44 – Ağaç ve ahşap eşya; odun kömürü  9,172 10,011 2.20 9.15 

26 – Metal cevherleri, cüruf ve kül  8,999 8,750 1.92 -2.77 

76 – Aluminyum ve aluminyumdan eşya  9,933 8,578 1.89 -13.64 
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FASIL NO VE ADI 2011 2012 2012 PAY 

(%) 
DEĞĠġĠM 

(%) 

48 – Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya 
kartondan eşya  9,875 8,473 1.86 -14.20 
12 – Yağlı tohum ve meyvalar; muhtelif tane, tohum ve 
meyvalar;saman, kaba yem  6,845 8,356 1.84 22.08 

10 – Hububat  7,054 7,520 1.65 6.60 

31 – Gübreler  8,066 7,371 1.62 -8.61 

72 – Demir ve çelik  7,782 7,270 1.60 -6.58 
47 – Odun veya diğer lifli selülozik maddelerin hamurları; 
geri kazanılmışkağıt, karton 7,614 6,751 1.48 -11.33 
90 – Optik alet ve cihazlar, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, 
ayar alet ve cihazlar  5,929 5,889 1.29 -0.67 

73 – Demir veya çelikten eşya 4,827 5,356 1.18 10.96 

75 – Nikel ve nikelden eşya 6,667 5,244 1.15 -21.34 

30 – Eczacılık ürünleri  5,540 5,076 1.12 -8.36 

28 – İnorganik kimyasallar  5,802 4,775 1.05 -17.70 
94 – Mobilyalar, tıpta veya cerrahide kullanılan mobilyalar, 
yatak 4,584 4,715 1.04 2.87 

29 – Organik kimyasal ürünler  5,268 4,637 1.02 -11.98 

02 – Etler ve yenilen sakatat 4,788 4,593 1.01 -4.09 

40 – Kauçuk ve kauçuktan eşya 4,040 4,218 0.93 4.42 

Liste Toplamı 387,236 388,089 85.33 0.22 

Diğer Fasıllar 65,188 66,732 14.67 2.37 

TOPLAM 452,424 454,821 100.00 0.53 

Kaynak: Kanada İstatistik Kurumu 
 

2012 yılında Kanada’nın ithalatındaki ilk üç fasıl %15,30 pay ile taşıt araçları ve parçaları, %14,26 pay ile nükleer 
reaktörler, kazanlar, makina ve ekipmanlar, %11,13 pay ile mineral yakıtlar olmuştur. 
 
Kanada’nın Ġthalatında Ġlk 25 Fasıl (Milyon ABD Doları) 

FASIL NO VE ADI 2011 2012 2012 PAY 
(%) 

DEĞĠġĠM 
(%) 

87 – Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, 
motosikletler ve diğer kara taşıtları, aksam ve parçaları  64,282 70,728 15.30 10.03 
84 – Nükleer reaktörler, kazanlar, makinalar, mekanik 
cihazlar, aletler, aksam ve parçaları 64,335 67,485 14.60 4.90 
27 – Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların 
damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli maddeler  53,647 51,451 11.13 -4.09 
85 – Elektrikli makina ve cihazlar ve bunların aksam ve 
parçaları; ses, görüntü kaydedici, nakledici cihazlar, 
aksam ve parçaları 45,521 45,374 9.82 -0.32 
71 – Tabii veya kültür inciler, kıymetli veya yarı kıymetli 
taşlar, mücevherat, imitasyon  17,715 15,417 3.33 -12.97 

39 – Plastikler ve mamulleri 14,541 15,088 3.26 3.76 
90 – Optik alet ve cihazlar, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, 
ayar alet ve cihazlar  12,617 13,463 2.91 6.71 

30 – Eczacılık ürünleri 12,494 12,274 2.66 -1.76 

73 – Demir veya çelikten eşya 11,068 12,186 2.64 10.10 
94 – Mobilyalar, tıpta veya cerrahide kullanılan mobilyalar, 
yatak  8,205 9,004 1.95 9.74 

72 – Demir ve çelik 8,619 8,533 1.85 -0.99 

40 – Kauçuk ve kauçuktan eşya  7,155 7,392 1.60 3.30 

29 – Organik kimyasal ürünler 6,198 6,097 1.32 -1.64 

88 – Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve 5,773 5,647 1.22 -2.18 
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FASIL NO VE ADI 2011 2012 2012 PAY 
(%) 

DEĞĠġĠM 
(%) 

parçalar  

48 – Kağıt ve karton; kağıt hamurundan, kağıttan veya 
kartondan eşya 5,887 5,446 1.18 -7.50 

38 – Muhtelif kimyasal maddeler 4,665 5,223 1.13 11.97 

22 – Meşrubat, alkollü içkiler ve sirke 4,735 4,969 1.07 4.95 

61 – Örme giyim eşyası ve aksesuarı  4,409 4,273 0.92 -3.08 

08 – Yenilen meyvalar ve yenilen sert kabuklu meyvalar 3,974 4,271 0.92 7.49 

28 – İnorganik kimyasallar  4,634 4,238 0.92 -8.53 

62 – Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 4,242 4,220 0.91 -0.53 
95 – Oyuncaklar, oyun ve spor malzemeleri; bunların 
aksam, parça ve aksesuarları 4,215 4,205 0.91 -0.23 

76 – Aluminyum ve aluminyumdan eşya  3,691 3,760 0.81 1.89 

26 – Metal cevherleri, cüruf ve kül 3,820 3,729 0.81 -2.39 

44 – Ağaç ve ahşap eşya; odun kömürü 2,978 3,100 0.67 4.10 

Liste Toplamı 379,419 387,573 83.84 2.15 

Diğer Fasıllar 71,934 74,712 16.16 3.86 

TOPLAM 451,353 462,285 100.00 2.42 

Kaynak: Kanada İstatistik Kurumu 
 

Kanada’nın ticaretinde eyaletler ve bölgelerin farklı ağırlıkları bulunmaktadır. Dış ticaret hacmine göre sırasıyla, 
Ontario, Quebec ve Alberta eyaletleri ilk üçü oluşturmaktadır. 
 
Kanada’nın ithalatında %57 pay ile Ontario, %16 pay ile Quebec ve %9 pay ile British Columbia ilk üçü 
oluşturmaktadır. Bu eyaletleri Alberta, Manitoba ve diğerleri takip etmektedir. Kanada’nın ihracatında ise %41 pay ile 
Ontario, %21 pay ile Alberta ve %14 pay ile Quebec ilk üçü oluşturmaktadır. Bu eyaletleri British Columbia, 
Saskatchewan ve diğerleri takip etmektedir. 
 

Kanada DıĢ Ticaretinin Eyaletlere/Bölgelere Göre Dağılımı (milyon ABD Doları) 

 

İthalat İhracat 

  
Kaynak: Kanada İstatistik Kurumu 
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Kanada’nın Ġthalatında Ġlk 10 Ülke (ABD Doları) 

SIRA ÜLKE 2011 2012 2012 PAY (%) DEĞĠġĠM (%) 

1 ABD 223,726,528,334 233,948,761,528 50.61 4.57 

2 Çin 48,714,020,153 50,735,032,199 10.97 4.15 

3 Meksika 24,842,057,012 25,527,619,395 5.52 2.76 

4 Japonya 13,201,698,598 15,030,576,992 3.25 13.85 

5 Almanya 12,938,037,777 14,303,894,474 3.09 10.56 

6 İngiltere 10,442,627,949 8,541,946,664 1.85 -18.20 

7 G.Kore 6,689,277,855 6,377,465,748 1.38 -4.66 

8 Cezayir  5,545,430,289 5,984,292,614 1.29 7.91 

9 İtalya 5,162,784,770 5,226,685,715 1.13 1.24 

10 Fransa 5,613,064,812 5,014,863,429 1.08 -10.66 

 Liste Toplamı 356,875,527,549 370,691,138,758 80.19 3.87 

 Diğer Ülkeler 94,477,365,682 91,594,182,577 19.81 -3.05 

 TÜM ÜLKELER 451,352,893,231 462,285,321,335 100.00 2.42 

Kaynak: Kanada İstatistik Kurumu 

Kanada’nın ithalatında da ABD, Çin ve Meksika en önemli ülkeler olarak göze 
çarpmaktadır. 2010 yılında Kanada’nın ithalatı bulunan ilk 50 ülkeden 44 tanesinden 
ithalatının arttığı öte yandan sadece 6 ülkeden ithalatının azaldığı görülmektedir. 2010 
yılında Kanada’nın ABD’den ithalatı %20,5, Çin’den ithalatı %24,2, Meksika’dan ithalatı 
ise %48,2 oranında artış göstermiştir. Kanada’nın 2010 yılı ithalatında Türkiye 
%0,17’lik payıyla 46’ncı sırada yer almış olup, bir önceki yıla göre Türkiye’den ithalatı 
%25,2 oranında artış göstermiştir. 

2011 yılında ise Kanada’nın ABD’den ithalatı %13, Çin’den ithalatı %12, Meksika’dan 
ithalatı ise %15 oranında artış göstermiştir. 2012 yılında ise Kanada’nın ABD’den 
ithalatı %4, Çin’den ithalatı %4,7, Meksika’dan ithalatı ise %2,8 oranında artış 
göstermiştir.   

Kanada, ABD ile olan dış ticaret fazlasına bağlı olarak genel dış ticaret dengesini 
yıllarca pozitif seviyelerde tutmayı başarmıştır. 2010 yılında Kanada’nın ABD’ye olan 
dış ticaret fazlası 92,6 milyar dolar olmuştur. Dış ticaret fazlası verdiği ülkeler arasında 
ikinci sırada yer alan İngiltere’ye ise Kanada’nın 5,5 milyar dolarlık fazlası 
bulunmaktadır. Ancak son yıllarda Çin başta olmak üzere diğer önemli ticaret 
ortaklarıyla olan ticaretinde verdiği açıktan dolayı ülkenin dış ticaret dengesi de negatif 
yönde gelişmeye başlamıştır. Bununla beraber gerek hükümet yetkilileri, gerekse iş 
çevreleri özellikle Çin ile kurulan iyi ilişkileri bir tehdit değil fırsat olarak 
değerlendirmekte ve Çinli yatırımcılara sıcak bakmaktadır. 

Kanada’nın dış ticaret açığı verdiği ülkeler arasında Çin 30,3 milyar dolarlık açıkla ilk 
sırada yer almakta olup, bu ülkeyi 16,6 milyar dolarla Meksika, 7,1 milyar dolarla 
Almanya ve 4,1 milyar dolarla Japonya izlemektedir. En fazla ticaret açığı verdiği diğer 
ülkeler arasında sırasıyla Cezayir (3,2 milyar dolar), Peru (3,1 milyar dolar), Fransa 
(%3,0 milyar dolar) ve İtalya (%2,6 milyar dolar) gelmektedir. Kanada AB ile ticaretinde 
de 2010 yılında yaklaşık 13 milyar dolarlık açık vermiştir. 2011 yılında Kanada, Ocak 
ayında 1,1 milyar ABD Doları dış ticaret fazlası vermiştir. ABD ile olan ticaret fazlası 
azalmış, ABD dışındaki ülkelerle olan ticaret açığı artmıştır. 
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Kanada’nın Ġthalatında BaĢlıca Ülkeler (Milyar Dolar) 

Sıra Ülke 2008 2009 2010 2011 2012 

1 ABD 213,18 163,57 197,05 223,726 234,018 

2 ÇİN 39,99 34,73 43,12 48,714 50,741 

3 MEKSİKA 16,81 14,48 21,45 24,842 25,534 

4 JAPONYA 14,35 10,81 13,01 13,201 15,030 

5 ALMANYA 11,93 9,33 10,95 12,938 14,302 

6 İNGİLTERE 11,78 8,22 10,38 10,442 8,543 

7 G. KORE 5,64 5,19 5,97 6,689 6,375 

8 FRANSA 5,68 4,93 5,26 5,613 5,018 

9 İTALYA 4,8 3,89 4,51 5,162 5,228 

10 TAYVAN 3,73 2,93 3,87 4,985 4,584 

11 PERU 2,3 2,52 3,54 4,451 3,685 

12 CEZAYİR 7,22 3,3 3,44 5,545 5,984 

13 BREZİLYA 2,52 2,26 3,18 3,932 3,968 

14 İSVİÇRE 2,95 3,02 2,85 3,195 3,577 

15 NORVEÇ 5,83 3,13 2,69 4,391 3,749 

16 TAYLAND 2,32 2,01 2,34 2,703 2,632 

17 KAZAKİSTAN 0,22 1,4 2,22 2,885 3,188 

18 MALEZYA 2,74 2,03 2,21 2,162 2,226 

19 HİNDİSTAN 2,1 1,75 2,06 2,561 2,857 

20 İSVEÇ 2,1 1,57 2,03 2,284 2,092 

21 SUUDİ ARABİSTAN 2,06 1,34 1,96 2,766 2,850 

22 IRAK 2,13 1,12 1,86 2,491 3,936 

23 DANİMARKA 1,64 1,41 1,82 1,460 0,950 

24 ŞİLİ 1,68 1,52 1,82 1,931 1,677 

25 BELÇİKA 2,07 1,27 1,67 1,684 1,725 

26 NİJERYA 0,87 0,4 1,62 2,519 2,007 

27 HOLLANDA 2,04 1,64 1,62 2,591 3,549 

28 RUSYA 1,8 1,43 1,59 1,300 0,995 

29 ANGOLA 2,6 1,2 1,58 2,470 1,930 

30 AVUSTRALYA 1,54 1,42 1,57 1,786 2,080 

31 ARJANTİN 0,6 0,61 1,51 2,384 2,221 

32 İRLANDA 1,87 1,92 1,44 1,229 1,273 

33 İSPANYA 1,61 1,16 1,42 1,767 1,749 

34 ENDONEZYA 1,01 0,88 1,22 1,444 1,314 

35 AVUSTURYA 1,42 1,03 1,14 1,292 1,338 
 
 
Kaynak: Central Intelligence Agency 
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Türkiye-Kanada Ekonomik ĠliĢkileri 

Türkiye ile Kanada arasındaki ikili ticaret hacmi, mevcut ekonomik ve ticari 
potansiyelinin altında seyretmekle beraber istikrarlı bir artış eğilimi göstermektedir. 
Nitekim 1990 yılından bugüne ülkemiz ile Kanada arasındaki ticaret hacmi birkaç 
istisna yıl hariç olmak üzere artış göstermiş, 1990 yılından 2008 yılına 8 kat artmıştır. 
2009 yılında küresel krizin de etkisiyle ticaret hacmi düşüş göstermesine rağmen 1,2 
milyar dolar seviyesinin üzerinde gerçekleşmiştir. Yine de her iki ülkenin de birbirleriyle 
olan ticaret hacminin toplam ticaret hacimleri içindeki payı %1’lerin altında 
seyretmektedir. Ayrıca Kanada ile dış ticaretimizin dengesi, kronik olarak ülkemiz 
aleyhinde gelişmektedir.  

Küresel krizin de etkisiyle 2009 yılında bir önceki yıla kıyasla Türkiye’nin Kanada’ya 
ihracatında %32,5, Türkiye’nin Kanada’dan ithalatında %34,4 ve iki ülke arasındaki dış 
ticaret hacminde %33,9 oranında azalma gözlenmiştir. Aynı dönemde Türkiye’nin 
Kanada ile olan dış ticaret açığı da %35,3 oranında azalmıştır. 

2010 yılı incelendiğinde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre Türkiye’nin Kanada’ya 
ihracatının %41,8, iki ülke dış ticaret hacminin ise %9,3 oranında arttığı görülmektedir. 
Öte yandan Türkiye’nin Kanada’dan ithalatı %2,4, Kanada ile olan dış ticaret açığımız 
ise %27,3 oranında azalmıştır. 

 

Türkiye-Kanada DıĢ Ticaret Değerleri                   (1000 Dolar) 

  ĠHRACAT ĠTHALAT DENGE HACĠM 

1989 64,5 178,4 -114 242,9 

1990 64 182,7 -118,7 246,7 

1991 54,6 155,5 -100,8 210,1 

1992 54,1 105,2 -51,1 159,4 

1993 49,7 140,8 -91,1 190,5 

1994 79,4 137,2 -57,8 216,5 

1995 96,1 292,7 -196,6 388,8 

1996 100,4 343,6 -243,2 443,9 

1997 116,7 311,1 -194,3 427,8 

1998 155,5 176,3 -20,8 331,8 

1999 149,1 176,3 -27,2 325,3 

2000 173,4 256,4 -83 429,8 

2001 171,7 129,1 42,6 300,8 

2002 239,9 321,5 -81,6 561,4 

2003 221,3 244,9 -23,6 466,2 
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2004 346,6 368,8 -22,3 715,4 

2005 364,8 447,1 -82,3 811,9 

2006 378,5 674,7 -296,2 1053,2 

2007 369,9 866,8 -496,9 1236,6 

2008 501,4 1428 -926,6 1929,4 

2009 338,3 937,4 -599,1 1275,7 

2010 479,6 915,3 -435,7 1394,9 

2011 875,2 1311,5 -436,3 2186,7 

2012 1,058,281 953,717 104,564 2,011,998 

2012* 576,466 584,173 -7,707 1,160,639 

2013* 490,107 667,260 -177,153 1,157,367 
 Kaynak: Tüik  *Ocak-Haziran ayları verileri kullanılmıştır. 

 
2012 yılı ile 2011 yılları karşılaştırıldığında ihracatta %24.19 oranında bir artış 
gözlemlenirken, ithalatta %27.28 oranında bir düşüş söz konusudur. Toplam ticaret 
hacmi ise %7.99 oranında düşmüştür. 
 
2013 yılının ilk altı ayı ile 2012 yılının ilk altı ayı karşılaştırıldığında ise ihracatta %14.98 
oranında bir düşüş gözlemlenirken ithalatta %14.23 oranında bir artış olmuştur. Toplam 
ticaret hacminde ise %0.29 oranında bir düşüş söz konusudur. 
 
Türkiye’nin Kanada’ya ihracatının %80’i sanayi, %20’si tarım ürünlerinden 
oluşmaktadır. Tarım ve gıda sanayi ürünleri ihracatında fındık, kuru üzüm, kuru kayısı, 
zeytinyağı ve kuru incir, madencilik ve sanayi ürünleri ihracatında ise oto ve oto yan 
sanayi, demir-çelik ürünleri, mermer, karolar, hazır giyim ve ev tekstili ürünleri ön plana 
çıkmaktadır. 
 
               Türkiye’nin Kanada’ya Ġhracatında Ġlk 25 Madde (Bin ABD Doları) 

GÜMRÜK TARiFE POZiSYONU 2011 2012 
2012 PAY 

(%) 
DEĞĠġĠM 

(%) 

7108.12 – İşlenmemiş altın 228,884 240,347 16.24 5.01 
8704.31 – Eşya taşımaya mahsus motorlu 
taşıtlar (Brüt ağırlığı 5 tonu geçmeyenler) 76,868 136,091 9.20 77.04 
7214.20 – Demir veya alaşımsız çelik 
çubuklar 48,629 106,619 7.21 119.25 

0802.22 – Kabuksuz fındık 72,257 88,318 5.97 22.23 
7306.29 – Gaz veya petrol sondajında 
kullanılan mahfaza veya üretim boruları 
(paslanmaz çelikten ve dikişliler hariç)  36,290 43,894 2.97 20.95 

7222.30 – Paslanmaz çelikten çubuklar 79 42,890 2.90 54124.95 

6802.91 – Mermer, traverten ve su mermeri  44,197 35,977 2.43 -18.60 
6908.90 – Seramik karolar, kaldırım taşları, 
küpler vb. 23,225 35,000 2.37 50.70 
7215.90 – Demir veya alaşımsız çelikten 
diğer çubukIar  21,980 30,524 2.06 38.87 

7308.20 – Kuleler ve pilonlar 25,888 27,809 1.88 7.42 
7113.19 – Mücevherci eşyası ve aksamı 
(gümüş harici kıymetli metallerden olanlar)  20,614 21,732 1.47 5.42 
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GÜMRÜK TARiFE POZiSYONU 2011 2012 
2012 PAY 

(%) 
DEĞĠġĠM 

(%) 

8901.20 – Sarnıçlı gemiler (tankerler) 0 19,983 1.35 100.00 
7216.21 – Demir veya alaşımsız çelikten 
profiller  4,020 19,032 1.29 373.42 

0806.20 – Kuru üzüm 13,562 16,366 1.11 20.68 
7208.51 – Demir veya alaşımsız çelikten 
yassı hadde ürünleri  3,178 15,164 1.02 377.18 
7216.40 – Demir veya alaşımsız çelikten 
profiller 6,158 14,866 1.00 141.40 
7304.90 – Demir  ve çelikten diğer ince ve 
kalın borular ve içi boş profiller (dikişsiz) 8,249 12,083 0.82 46.48 
6204.62 – Kadınlar için pantolonlar, 
tulumlar, şortlar (pamuktan) 9,134 11,927 0.81 30.59 
6205.20 – Erkekler ve erkek çocuklar için 
gömlekler (pamuktan) 12,246 11,205 0.76 -8.50 
2933.39 – Sadece azotlu heterosiklik 
bileşikler (diğerleri) 10,080 11,034 0.75 9.46 

7202.41 – Ferro -alyajlar 5,528 10,881 0.74 96.84 

8701.90 – Zirai traktörler 2,018 10,765 0.73 433.49 

0813.10 – Kuru kayısı, zerdali 9,306 10,061 0.68 8.11 
8703.23 – Silindir hacmi 1500 cm3.ü geçen 
fakat 3000 cm3.ü geçmeyen otomobiller 5,898 9,974 0.67 69.12 

3004.90 – İlaçlar (diğerleri) 3,859 9,380 0.63 143.07 

Liste Toplamı 692,148 991,922 67.03 43.31 

Diğerleri 442,892 487,855 32.97 10.15 

TOPLAM 1,135,039 1,479,777 100.00 30.37 

Kaynak: Ottava Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği 

Tablo 11’de görüldüğü üzere, 2012 yılında Kanada’dan ithal ettiğimiz ürünler içerisinde 
138,2 milyon ABD Doları ile demir ve çelik hurdaları; 103,2 milyon ABD Doları ile 
bitümenli taşkömürü ve 70 milyon ABD Doları ile mercimek ilk üç sırada yer almaktadır. 

2012 yılında Kanada’dan ithalatımızda öne çıkan diğer ürünler ise demir cevheri, 
gazete kağıdı, petrol yağı, yakmaya mahsus ağaçlar, alaşımsız nikel, tohumluk 
buğday, soya fasulyesi, odun hamuru, yerde uçuş eğitimi yapmaya mahsus cihaz ve 
parçaları, kağıt ve kartonlar, makina aksam ve parçaları, nohut, fiziksel ve kimyasal 

analiz için alet ve cihazlar, aluminyum alaşımları, demir veya çelik döküntü ve hurdaları, tavuk 
yumurtası, buhar kazanları ve diğer kuru baklagillerdir. 

Söz konusu ürünlerden, anılan dönemde Kanada’dan yaptığımız ithalat, Kanada’dan toplam 

ithalatımızın %79,4’ünü oluşturmuş olup, bu ürünlerden ithalatımız geçen seneye kıyasla %32,3 

azalma göstermiştir. 
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               Türkiye’nin Kanada’dan Ġthalatında Ġlk 25 Madde (Bin ABD Doları) 

GÜMRÜK TARiFE POZiSYONU 2011 2012 
2012 PAY 

(%) 
DEĞĠġĠM 

(%) 

7204.49 – Demir ve çelik hurdaları  332,682 138,204 16.26 -58.46 

2701.12 – Bitümenli taşkömürü  238,254 103,176 12.14 -56.69 

0713.40 – Mercimekler  163,353 69,978 8.23 -57.16 
2601.12 – Aglomere edilmiş demir 
cevherleri  24,066 57,628 6.78 139.46 

4801.00 – Gazete kağıdı  84,752 55,857 6.57 -34.09 

2710.19 – Petrol yağları  33,474 40,478 4.76 20.92 
4401.22 – Yakmaya mahsus ağaçlar (geniş 
yapraklı ağaçlar) 16,929 34,624 4.07 104.52 

7502.10 – Alaşımsız nikel 34,501 23,829 2.80 -30.93 

1001.90 – Tohumluk buğday 0 21,906 2.58 100.00 
1201.90 – Soya fasülyesi (tohumluk 
olmayan) 0 17,447 2.05 100.00 
4703.21 – Sodalı veya sülfatlı kimyasal 
odun hamuru (iğne yapraklı ağaçlardan) 17,723 16,600 1.95 -6.33 
4703.29 – Sodalı veya sülfatlı kimyasal 
odun hamuru (geniş yapraklı ağaçlardan) 16,924 16,292 1.92 -3.74 
8805.29 – Yerde uçus eğitimi yapmaya 
mahsus cihazlar ve bunların aksam ve 
parçaları  7,186 12,975 1.53 80.55 
4802.55 – Sıvanmamış kağıt ve karton (rulo 
halinde) 28 9,372 1.10 32974.88 
8431.49- Dökme demir veya çelik 
dökümden olan aksam ve parçalar 1,161 8,857 1.04 662.83 
8431.43 – Delme veya sondaj makinalarına 
ait aksam ve parçalar  5,578 8,019 0.94 43.75 

0713.20 – Nohut 9,685 7,433 0.87 -23.26 
9027.50 – Fiziksel ve kimyasal analiz için 
alet ve cihazlar (optik ışınlı-UV, IR) 2,914 5,028 0.59 72.52 
8412.90 – Diğer motorIar ve kuvvet hasıI 
eden makinalar (aksam ve parçaları) 1,750 4,714 0.55 169.34 

7601.20 – İşlenmemiş aluminyum alaşımları 3,321 4,606 0.54 38.69 
7204.30 – Kalaylı demir veya çelik döküntü 
ve hurdaları 0 4,199 0.49 100.00 

0407.11 – Tavuk yumurtası 0 3,908 0.46 100.00 
4810.92 – Sıvanmış kağıt ve kartonlar (çok 
katlı) 1,722 3,787 0.45 119.94 

8402.11 – Buhar kazanları 0 3,175 0.37 100.00 

0713.39 – Kuru baklagiller (diğerleri) 796 3,073 0.36 286.00 

Liste Toplamı 996,802 675,164 79.43 -32.27 

Diğerleri 288,692 174,887 20.57 -39.42 

TOPLAM 1,285,494 850,051 100.00 -33.87 

Kaynak: Ottava Büyükelçiliği Ticaret Müşevirliği 
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                         Türkiye’deki Kanadalı Yatırımcı Sayısı 

FİRMA ADI  ÜLKE SEKTÖR 
32 GROUP KELEŞOĞLU İNŞAAT TURİZM SAN. VE TİC. 
A.Ş. KANADA İNŞAAT 

32GROUP AŞÇIOĞLU DEVELOPMENT VE İNŞAAT A.Ş. KANADA İNŞAAT 

32GROUP DEVELOPMENTS GAYRİMENKUL YATIRIM 
LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

32GROUP İNANLAR HABİTATS DEVELOPMENT VE 
İNŞAAT A.Ş. KANADA İNŞAAT 

A VE B REKLAM TAN. İLE. YAYIN SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

A7LA MAGIC SES IŞIK GÖRÜNTÜ SİS.TİC.VE 
SAN.İTH.İHR.LT.ŞT. KANADA EĞLENCE, DİNLENME, KÜLTÜR VE SPORLA İLGİLİ FAALİYETLER 

AARAN TEKSTİL SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ KANADA TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 

ABANT GIDA VE MAKİNA SAN. TİC. LTD.ŞTİ. KANADA GIDA ÜRÜNLERİ VE İÇECEK İMALATI 

ABBİ TURİZM TİC.LTD.ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

ABICS DIŞ TİCARET VE DANIŞMANLIK LİMİTED 
ŞİRKETİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ABU ALHAJ YÖNETİM DANIŞMANLIK VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

ACME ANALİTİK LAB.HİZM.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

ADUR MADENCİLİK LTD. ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

ADWORK İLETİŞİM VE REKLAMCILIK LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

AES MADENCİLİK LTD.ŞTİ. KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

AGEANGOLD MADENCİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

AKDENİZ RESOURCES MADENCİLİK A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

AL NOUR MEDİKAL TEKSTİL TELEKOMÜNİKASYON 
GIDA SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

ALAMOS EURASIA MADENCİLİK A.Ş. KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

ALDERNEY KONFEKSİYON DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

ALDRIDGE MİNERAL MADENCİLİK LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

ALNİTAK GEMİCİLİK LTD. ŞTİ. KANADA DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ İMALATI 

ALTAIR GEMİCİLİKLTD. ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

ALTARF DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

AMA HOLDİNG CORP.MERKEZİ KANADA TÜRKİYE 
İSTANBUL ŞUBESİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

AMASİS GIDA SAĞLIK MEDİKAL 
ENDÜST.TEM.METAL VE ÜR.İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

AMG MINERAL MADENCİLİK A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

AMIR ENTERPRISES ULUSLARARASI İÇ VE DIŞ 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

APOTEX  İLAÇ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

ARBEL BAKLİYAT HUBUBAT SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA TARIM, AVCILIK VE İLGİLİ HİZMET FAALİYETLERİ 

ARCO IRISA DIGITAL BASKI SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA BASIM VE YAYIM; PLAK, KASET V.B. KAYITLI MEDYANIN ÇOĞALTILMASI 

ARCTİC PETROL GAZ VE TAŞIMACILIK SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ KANADA KARA TAŞIMACILIĞI VE BORU HATTIYLA TAŞIMACILIK 

ARENA HOME DAY.TÜK.MAL.SAN.VE DIŞ TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ARLİFT MAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ARMADA FİNANSAL DAN.İNŞ.TAAH.SAN.İÇ VE DIŞ 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

ARTEMIS DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 
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ARTMA TİCARET ISITMA LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ARYA TURİZM İŞLT.SAN.VE TİC.A.Ş. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

AST MAK.İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

AVRASYA YATIRIM HOLDİNG A.Ş. KANADA SİGORTA VE EMEKLİLİK FONLARI HARİÇ, MALİ ARACI KURULUŞLARIN FAALİYETLERİ 

AZİZLİ İNTERNATİONAL DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

B.B.S. ELEKTRONİK GIDA İNŞ.TURİZM VE TEKSTİL 
ÜR.SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA B.Y.S. ELEKTRİKLİ MAKİNE VE CİHAZLARIN İMALATI 

B.F.T. BOSFOR DIŞ TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BARKA MÜHENDİSLİK MİMARLIK 
MÜŞ.İNŞ.TAAH.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

BB YATÇILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KANADA DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ İMALATI 

BEAT BOX CAFE RESTAURANT İÇ VE DIŞ TİCARET 
LTD. ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

BLUE RAY MÜHENDİSLİK VE ENDÜSTRİ TESİSLERİ 
TAAHHÜT SANAYİ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BLUESEA DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BODRUM YOLCU LİMANI İŞLETMELERİ A.Ş. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

BORETECH İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BORKİM BORU PROFİL FİLMAŞİN VE 
KİMYA.ÜR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BOSPHORE HEAVY TRADİNG MAK. İÇ VE DIŞ 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

BRILLIANT BOATS TEKNE TASARIM 
MÜH.MİM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ İMALATI 

BRONSWERK DENİZCİLİK MÜHENDİSLİK SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA SU YOLU TAŞIMACILIĞI 

BUDDIEPAY ELEKTRONİK TİC.HİZ.SAN.TC.ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

BULK ATLANTIC  DENİZCİLİK LTD. ŞTİ. KANADA SU YOLU TAŞIMACILIĞI 

CALLCENTRATE ÇAĞRI HİZMETLERİ A.Ş. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

CANKOSH İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

CANTEKS TEKS. SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

CANTURK WOOD INDUSTRY CORPORATION AHŞAP 
ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ. KANADA AĞAÇ VE MANTAR ÜRÜNLERİ İMALATI (MOBİLYA HARİÇ); HASIR VE BUNA BENZER, ÖRÜLEREK YAPILAN MADDELERİN İ 

CANWEST MEDYA A.Ş. KANADA EĞLENCE, DİNLENME, KÜLTÜR VE SPORLA İLGİLİ FAALİYETLER 

CAPRICORN ENDÜSTRİYEL VE SANAYİ MAKİNE EKİP. 
TİC. İTH. VE İHR. L. Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

CARBON TEKSTİL İTH. İHR. SAN. DIŞ TİCARET LTD. 
ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

CCB TURİZM İNŞ.TAAH SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

CCM GROUP DAN.TAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

CE BİLGİ İŞLEM VE GÜVENLİK SİSTEMLERİ LTD.ŞTİ. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

CEVİZ MADENCİLİK SANAYİ VE PAZARLAMA LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

CHC HELICOPTERS INTERNATIONAL INC TÜRKİYE 
İST.ŞB. KANADA HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI 

CLINOTECH BİLGİ TEKN.GÜV.SİST.REK.ORG.VE 
ELEK.HİZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

CLINOTECH DENİZ TAŞ.VE GEMİ ACENTELİĞİ LOJ.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA SU YOLU TAŞIMACILIĞI 

CLINOTECH HAVACILIK TUR.VE 
OTEL.HİZM.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI 

CLINOTECH İNSAN KAY.EĞT.DAN.VE İŞ 
GÜV.HİZM.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

CLINOTECH İŞ MAK.PET.VE 
ENER.ÜRT.İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

CLINOTECH MEDİKAL İNŞ.TUR.DIŞ TİC.VE 
DAN.HİZM.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA TIBBİ ALETLER; HASSAS VE OPTİK ALETLER İLE SAAT İMALATI 

CLINOTECH TARIM İŞL.GID.TEKS.ÜRT.SAN.VE KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 
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TİC.LTD.ŞTİ. 

CNNTUR CADDE TRAVEL 
TUR.OTO.İNŞ.ORG.PRODÜKSİYON SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

CRESCENT TEKSTİL KONFEKSİYON ÜRÜN. PAZ.SAN. 
DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

CT KONFEKSİYON ÜRÜNLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

CT STONE INC İTH.İHR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

CTC MADENCİLİK MÜH.İNŞ.TUR.TAŞ.SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

CTK DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

CURENA BİTKİSEL GIDA TAK.SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ÇANKAYA MEKANİK ELEKTRİK İNŞAAT MÜH 
TAAH.SAN VE TİC. LTD ŞTİ KANADA İNŞAAT 

ÇEVRESEL METAL DÖNÜŞÜM MAD.SAN.VE TİC.A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

ÇİMENKENT EMNİYET MALZEMELERİ İMAL VE TİC. 
LTD. ŞTİ. KANADA PLASTİK VE KAUÇUK ÜRÜNLERİ İMALATI 

DEKORPANEL YAPI ELEMANLARI SAN. VE TİC.A.Ş. KANADA MAKİNE VE TEÇHİZATI HARİÇ; METAL EŞYA SANAYİİ 

DENİZAŞIRI TURİZM YATIRIMLARI TİC. A.Ş. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

DIGIVOX YAZILIM ÜRETİM TİC.LTD.ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

DİNÇ MERMER SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

DME ULUSLARARASI TİCARET GIDA MEDİKAL 
LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

DOĞU BİGA MADENCİLİK SANAYİ TİCARET A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

DOMİNYAY YAY VE MAK. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MAKİNE VE TEÇHİZATI HARİÇ; METAL EŞYA SANAYİİ 

DURUM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

E&C GIDA YEMEK SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

EAST LAND ULUSLARARASI TİCARET VE 
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

EASY TRADE İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

EDUFAIRS FUARCILIK LİMİTED ŞİRKETİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ELİTE EDUCATIONAL INSTITUTE TURKEY VE 
EĞT.HİZM.LTD.ŞTİ. KANADA EĞİTİM HİZMETLERİ 

ENDEM MERRİLY GROUP İNŞ.SAN.VE DIŞ TİC.A.Ş. KANADA İNŞAAT 

ENERCO DOĞAL KAYNAKLAR MAKİNE SANAYİ VE 
TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ERBAYRAMLAR TURİZM İŞL. İNŞ. SAN. VE TİC. L.Ş. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

ERSA DÖKÜM İTH.İHR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA ANA METAL SANAYİİ 

EUROMEDT EMLAK İNŞ.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

F3A GIDA ÖZEL SAĞLIK MED. END.T. M. VE 
MET.ÜR.BİLG. Y.İÇ VE DIŞ T.S.L.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

FEC İSKENDERUN TERSANECİLİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ İMALATI 

FELNOR SHOP DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

FENSA ENERJİ KAYNAKLARI SAN. VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ. KANADA ELEKTRİK, GAZ, BUHAR VE SICAK SU ÜRETİMİ VE DAĞITIMI 

FIRSTECH BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

FLAMİNGO HALI TURİSTİK EŞYA VE KUYUMCULUK 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

FORBES MANHATTAN INDUSTRIES 
MADEN.İNŞ.YAT.SAN.VE TİC.L.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

FREE BREEZE ENER.SİST.MAK. VE SAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA B.Y.S. ELEKTRİKLİ MAKİNE VE CİHAZLARIN İMALATI 

FRONTLINEGOLD MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET 
LDT. ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

G7G DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

GALEKSİ MADENCİLİK İNŞAAT TEKSTİL SANAYİ KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 
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TİC.LTD.ŞTİ. 

GAME BRIDGER BİLİŞİM VE İLETİŞİM SİS.SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

GAS PLUS ENERJİ YATIRIM VE TİC.A.Ş. KANADA ELEKTRİK, GAZ, BUHAR VE SICAK SU ÜRETİMİ VE DAĞITIMI 

GATES DESİGN TUR.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

GEAMG GROUP İNŞAAT TURİZM EMLAK TİC. LTD. 
ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

GLOBAL BUSINESS SOLUTION GIDA TEKSTİL TURİZM 
TAŞIMACILIK PETROL İNŞ.ZİRAAT SAN.VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA GIDA ÜRÜNLERİ VE İÇECEK İMALATI 

GLOBAL LİNK DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş. KANADA MALİ ARACI KURULUŞLARA YARDIMCI FAALİYETLER 

GOLDER ASSOCIATES MÜH.MÜŞ.PROJE İTH.İHR.VE 
TİC.HİZ.LTD.ŞTİ. KANADA KANALİZASYON, ÇÖP VE ATIKLARIN TOPLANMASI, HIFZISIHHA VE BENZERİ HİZMETLER 

GOLDMINE INTERNATIONAL SAATÇİLİK 
KUY.HED.ESYA TUR.ELEK.SN.VE TC.L.Ş. KANADA TIBBİ ALETLER; HASSAS VE OPTİK ALETLER İLE SAAT İMALATI 

GOLDWALL İNŞAAT İHRACAT İTHALAT TİCARET 
LTD.ŞTİ. KANADA İNŞAAT 

GOPE PETRO KİMYA İTH.İHR.SAN.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

HEMN İNŞAAT GIDA ELEK.ELEKTR.PET.KİMYA 
TEKS.İT.İH.SN.T.L.Ş. KANADA İNŞAAT 

IN TRADE TEKSTİL GIDA ELEKTRONİK DIŞ TİCARET 
LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

INMET MADENCİLİK A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

IPEK NAKIŞ VE BASKI ETİKET SAN.TİC.A.Ş. KANADA TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 

ISC ARAŞTIRMA LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

ITM KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. KANADA KİMYASAL MADDE VE ÜRÜNLERİN İMALATI 

İRİSTEL İLETİŞİM UYGULAMALARI TİC. LTD. ŞTİ. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

İSKO PAZARLAMA VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

İSTANBUL CORPORATE EDITING ÇEVİRİ VE 
DAN.HİZM.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

JAVA STUDIO CAFE RESTAURANT SANAT GALERİSİ 
İŞL.VE TİC.LT.ŞT. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

JET PARTNER HAVACILIK TİC.LTD.ŞTİ. KANADA HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI 

KADER GIDA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

KANDİLLİ ASSOCIATES YÖNETİM DAN.HİZMETLERİ 
A.Ş. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

KARE İNŞAAT EMLAK LTD.ŞTİ. KANADA İNŞAAT 

KAR-MAN MAKİNA YEDEK PARÇA KALIP OTO 
BİLG.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. KANADA B.Y.S. MAKİNE VE TEÇHİZAT İMALATI 

KARME METAL SAN.VE TİC.A.Ş. KANADA B.Y.S. MAKİNE VE TEÇHİZAT İMALATI 

KELİMEDEN SESE MEDYA HİZMETLERİ LİMİTED 
ŞİRKETİ KANADA BASIM VE YAYIM; PLAK, KASET V.B. KAYITLI MEDYANIN ÇOĞALTILMASI 

KEY BARTER LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

KMN ELEKTRONİK SANAYİ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA RADYO, TELEVİZYON, HABERLEŞME TEÇHİZATI VE CİHAZLARI İMALATI 

KORTENBACH İSTANBUL ŞEMSİYE SAN.LTD.ŞTİ. KANADA MOBİLYA İMALATI; B.Y.S. DİĞER İMALAT 

KTCT İSTANBUL KOMİNİKASYON 
TEKN.CİH.İTH.İHR.SAN.VE TİC.A.Ş. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

KUBE GAYRİMENKUL YÖNETİM İŞLT.VE 
TUR.SAN.A.Ş. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

KUZEY BİGA MADENCİLİK SAN.TİC.A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

LASALLE EĞİTİM HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş. KANADA EĞİTİM HİZMETLERİ 

LBA YÖNETİM MÜHENDİSLİK A.Ş. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

LUCIA ÖZER FİLMCİLİK LTD.ŞTİ. KANADA EĞLENCE, DİNLENME, KÜLTÜR VE SPORLA İLGİLİ FAALİYETLER 

M BERR ENDUSTRİ OTOMASYON TEKSTİL İNŞAAT 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 
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ŞİRKETİ 

MA INTERNATIONEL OTOMOTIV İÇ VE DIŞ 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN SATIŞI, BAKIMI VE ONARIMI; MOTORLU TAŞIT YAKITININ PERAKENDE SAT 

MADAR ALÜMİNYUM DIŞ TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

MAGNUM LOJ.SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

MARMARA INTER.GROUP 
İTH.İHR.TUR.SEY.YAT.DAN.VE TİC. SAN.LTD.ŞT. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

MARME CANADA DIŞ TİC.İNŞ.MAD.ENERJİ 
TUR.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

MEEN PARTNERS YÖNETEM DAN.HİZM.LTD. ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

MELPA TURİZM TEKSTİL İÇ VE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

MERIT CONSULTANTS INT.INC.İZMİR TÜRKİYE 
ŞUBESİ KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

MERİZ TURİZM TAŞIMACILIK İNŞAAT TEKSTİL GIDA 
İTH.İHR.SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

MERRILY ULUSLARARASI TİC.A.Ş. KANADA İNŞAAT 

MERRILY YAPI SAN.VE DIŞ TİC.A.Ş. KANADA İNŞAAT 

MIND LAB EĞİTİM HİZMETLERİ LTD. ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

MINERP EURASIA MADENCİLİK TİC.LTD.ŞTİ KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

MİNEKS İNTERNATİONAL DIŞ TİC.A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

MİSAFİR IZGARA GIDA TEKS. İNŞ. VE TURZ.SAN VE 
TİC. LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

MNR ÇELTİK MADENCİLİK A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

MODERN SULTAN TURİZM ORGANİZASYON İNŞAAT 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

MOLLYS CAFE TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ KANADA OTELLER VE LOKANTALAR 

MPAC MADENCİLİK SANAYİ PAZARLAMA LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

MÜTEFERRİKA ÇEVİRMEN.DAN.YAY.VE 
DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER HİZMET FAALİYETLERİ 

NEMESİS ELEKT.MAK.İMAL.İTH.İHR.SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

NETTEL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

NF DIŞ TİCARET A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

NİSATO DIŞ TİC. LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

NORANDA MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

NUİNSCO MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

OCEANWORKS AYKOR TEKNOLOJİK ÜRÜNLER 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KANADA DİĞER ULAŞIM ARAÇLARININ İMALATI 

ODYSSEY TURİZM TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA DESTEKLEYİCİ VE YARDIMCI ULAŞTIRMA FAALİYETLERİ; SEYAHAT ACENTELERİNİN FAALİYETLERİ 

OKYANUS TEKSTİL MADEN GIDA TURİZM İÇ VE DIŞ 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

OLJ LİG İŞPEK MADEN.PET.ÜR.MAK.MÜŞ. 
ELKT.SAN.İTH.İHR. YAT.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ONS OPTİK DİSK SANAYİ CD DVD ÜRETİM 
İTH.İHR.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

ORTADOĞU ANTALYA LİMAN İŞLETMELERİ A.Ş. KANADA SU YOLU TAŞIMACILIĞI 

OZOMAX AVRASYA OZON TEK.VE 
ARIT.SİS.İTH.İHR.TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. KANADA SUYUN TOPLANMASI, ARITILMASI VE DAĞITILMASI 

OZ-OPTICS OPTİK TİC.A.Ş. KANADA TIBBİ ALETLER; HASSAS VE OPTİK ALETLER İLE SAAT İMALATI 

ÖZ AĞA TEKSTİL GIDA OTOMOTİV İNŞAAT 
MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ÖZEL LASALLE ULUSLARARASI EĞİTİM TİC.LTD.ŞTİ. KANADA EĞİTİM HİZMETLERİ 

PALMET- MANİTOBA HYDRO INT.MÜH.VE 
MÜTEAHHİTLİK TİC. A.Ş. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

PALMYHORİZON GAYRİMENTUL YATIRIM 
DANIŞMANLARI İNŞAAT TURİZM KOZMETİK SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 
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PAN ULUSLARARASI TEKSTİL TİC.MÜM.LTD.ŞTİ. KANADA TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 

PASTO İNT.SALÇA VE GIDA A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

PET-SOFTEL TELEKOM SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

PHARMAVAL BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YÖNETİM 
DAN.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

PİNELAKE DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

PORTU LEGİS YÖN.DAN.HİZM.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

PRATİKEL SYSTEM OTOMOTİV SERVİS 
DANŞ.HİZ.SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU KARA TAŞITI , RÖMORK VE YARI-RÖMORK İMALATI 

PRİMAFASHİON TEKSTİL DERİ TURİZM 
KUYUMCULUK TAŞIM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ KANADA MOBİLYA İMALATI; B.Y.S. DİĞER İMALAT 

PROLİNK MÜMESSİLLİK İÇ VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

QUANTUM MÜH.GRUP SAN. VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

RESEARCH IN MOTION BİLGİSAYAR DESTEK HİZMET 
LTD. ŞTİ. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

RİSİNG ROCK 
İNŞ.EML.TUR.PET.GID.TAR.HAYV.OTOTAŞ. 
ELEKT.TEM.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

ROTAM LİFESCİENCES KİMYASAL TARIM TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

ROYAL PACİFİC STEEL DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SADIK AKARYAKIT NAKLİYAT TARIM GIDA İNŞAAT 
OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SAFİYA VİLLA EMLAK TEKS.KONF.İNŞ.VE 
TUR.SAN.TİC. LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

SAHARA İTHALAT İHRACAT TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SAS BİLGİSAYAR İLETİŞİM OTOMASYON SAN. VE 
TİC.A.Ş. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

SEPEHR REDSTAR İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SHENRAN TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SHERWOOD EUROPE OTOMOTİV SAN.VE TİC.A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN SATIŞI, BAKIMI VE ONARIMI; MOTORLU TAŞIT YAKITININ PERAKENDE SAT 

SILKDALE TEKSTİL DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SOFTCOM BİLİŞİM HİZMETLERİ VE TİC.A.Ş. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

SOVEDA İNŞAAT EMLAK TAAH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

SOYLULAR MOTOR TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN SATIŞI, BAKIMI VE ONARIMI; MOTORLU TAŞIT YAKITININ PERAKENDE SAT 

SR RESTORAN VE GAYRİMENKUL YÖNETİM VE 
TİC.LTD.ŞTİ. KANADA İNŞAAT 

STRATEGY INTERNATIONAL YÖNETİM DANIŞMANLIK 
LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

SUN SPHERE MAK. END. MADEN LTD. ŞTİ. KANADA B.Y.S. MAKİNE VE TEÇHİZAT İMALATI 

SUNDERPLAS SUNİ DERİ PLASTİK MAM.SAN.VE 
TİC.A.Ş. KANADA DERİNİN TABAKLANMASI, İŞLENMESİ; BAVUL, EL ÇANTASI, SARAÇLIK, KOŞUM TAKIMI VE AYAKKABI İMALATI 

SUR SUNİ DERİ SANAYİ VE TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

TAGVANCE İLETİŞİM TEKNOLOJİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

TECHNOTRADE GÜVENLİK DONANIMLARI İTHALAT 
VE İHRACAT LTD.ŞTİ. KANADA KAMU YÖNETİMİ VE SAVUNMA, ZORUNLU SOSYAL GÜVENLİK 

TECK COMINCO ARAMA VE MADENCİLİK SAN. TİC. 
A.Ş. KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

TECK COMINCO MADENCİLİK SAN. A.Ş. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

TECK MADENCİLİK SANAYİ TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ KANADA METAL CEVHERİ MADENCİLİĞİ 

TERA DECOR DEKORASYON TEKSTİL İTHALAT 
İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

THE KEY BAŞARI AKADEMİSİ EĞİTİM 
DAN.ORG.HİZM. VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA EĞİTİM HİZMETLERİ 

THERESE SHECHTER BELGESEL FİLM TİCARET 
LTD.ŞTİ. KANADA EĞLENCE, DİNLENME, KÜLTÜR VE SPORLA İLGİLİ FAALİYETLER 
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TINKO LIGHTING SAN.VE DIŞ TİC.KOL.ŞİRKETİ JIAN 
ZHENG PENG VE ORTAKLARI KANADA B.Y.S. ELEKTRİKLİ MAKİNE VE CİHAZLARIN İMALATI 

TISCO INTERNATIONAL PETROL SANAYİ VE DIŞ 
TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

TRİTON MARINE FUELS DIŞ TİC.LTD.ŞTİ. KANADA SU YOLU TAŞIMACILIĞI 

TROY TEKNOLOJİK MÜH.TAAH. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

TURBO KOMPRESÖR HİZMETLERİ VE TİCARET 
LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN DIŞINDA KALAN PERAKENDE TİCARET, KİŞİSEL VE EV EŞYALARININ TAMİR 

TURKO AUTOMOTIVE PARTS DIŞ TİCARET VE 
OTOMOTİV SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLERİN SATIŞI, BAKIMI VE ONARIMI; MOTORLU TAŞIT YAKITININ PERAKENDE SAT 

TURKPULSE DIŞ TİCARET A.Ş. KANADA DİĞER İŞ FAALİYETLERİ 

TÜRBİN BAKIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA B.Y.S. MAKİNE VE TEÇHİZAT İMALATI 

UNİ TEL BİLİŞİM TELEKOMİNİKASYON TİC.A.Ş. KANADA POSTA VE TELEKOMÜNİKASYON 

UNİFORM İST TEKSTİL VE PROMOSYON ÜR.İM.SAN. 
VE TİC. LTD.ŞTİ. KANADA TEKSTİL ÜRÜNLERİ İMALATI 

UNİGENESİS SAĞLIK EĞİTİM FİNANS DANIŞMANLIK 
VE DIŞ TİC. A.Ş. KANADA TIBBİ ALETLER; HASSAS VE OPTİK ALETLER İLE SAAT İMALATI 

URBANİSTA AVCI GEYRİMENKUL MİMARLIK 
DANIŞMANLIK TİC. LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

URBANİSTA YÖNETİM İŞLETME DANIŞMANLIK VE 
GAY.LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

UZAY DENİZCİLİK ULUSLARARASI TAŞ. VE 
TURZ.TİC.LTD.ŞTİ. KANADA HAVAYOLU TAŞIMACILIĞI 

VALKEN MİNERAL MADENCİLİK SAN. VE TİC. A.Ş. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

VITA STEEL CORPERATION PROFİL VE DEMİRCİLİK 
İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

VİLLA MAPLE EMLAK TİC.LTD.ŞTİ. KANADA GAYRİMENKUL FAALİYETLERİ 

VİSİO THİNK BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC.A.Ş. KANADA BİLGİSAYAR VE İLGİLİ FAALİYETLER 

WEST OTTOMAN MADENCİLİK MAK. LTD.ŞTİ. KANADA TAŞOCAKÇILIĞI VE DİĞER MADENCİLİK 

WİSE CHEMİCAL KİMYASAL ÜRÜNLER İÇ VE DIŞ 
TİCARET LTD.ŞTİ. KANADA MOTORLU TAŞITLAR VE MOTOSİKLETLER DIŞINDA KALAN TOPTAN TİCARET VE TİCARET KOMİSYONCULUĞU 

YALOVA AL HİLAL İNŞAAT TURİZM EMLAK 
MÜŞAVİRLİĞİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. KANADA İNŞAAT 

Kaynak: T.C. Ekonomi Bakanlığı 

         

                    Türkiye’nin Kanada Ticaretindeki Sırası 

TÜRKİYE-
KANADA 2012 

YILLIK 
TİCARETİ 

Türkiye’nin ihracatı 1,1 milyar dolar/ 30. 
sıra 
Türkiye’nin ithalatı 953,7 milyon dolar/ 39. 
sıra 
İkili ticaret hacmi 2,0 milyar dolar/ 37. sıra 

TÜRKİYE-

KANADA 
2013/6 AYLIK 
TİCARETİ 

Türkiye’nin ihracatı 490,1 milyon dolar/ 33. 

sıra  
Türkiye’nin ithalatı 667,3 milyon dolar/ 36. 
sıra  
İkili ticaret hacmi 1,2 milyar dolar/ 36. sıra 
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Ġki Ülke Arasındaki AnlaĢma ve Protokoller 

Kanada ile Türkiye arasında Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması Anlaşması 
mevcut değildir. 2008 yılı Ağustos ayında Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaşması 
29 Nisan 2011 tarihinde Resmi gazetede yayınlanmış ve 4 Mayıs 2011 itibariyle 
yürürlüğe girmiştir. Vergiler itibariyle 1 Ocak 2012 itibariyle yürürlüktedir.  

Ġki Ülke Arasındaki Ticaretin Altyapısını Düzenleyen AnlaĢma ve Protokoller 

AnlaĢma Ġmza Tarihi Ġmza Yeri 

Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi 14.7.2009 Ottawa 

Tekstil Ticareti Alanında İşbirliğini Öngören Mutabakat Zaptı 27.06.1995 Ankara 

Yüksek Düzeyli Ticari ve Ekonomik İstişarelere İlişkin 
Mutabakat Zaptı 10.04.1996 Ankara 

Enerji Alanında İkili İşbirliği ile İlgili Mutabakat Zaptı 11.09.1998 - 

Yüksek Düzeyli İstişareler I. Toplantısı Zaptı 24.09.1998 Ankara 

Yüksek Düzeyli İstişareler II. Toplantısı Zaptı 22.06.2000 Ottava 

Kaynak: Dış Ticaret Müsteşarlığı 

 
Yukarıda sayılan Anlaşma ve Protokollerin yanı sıra DEİK bünyesinde, Türkiye-Kanada 
arasındaki ekonomik işbirliğini geliştirme misyonu çerçevesinde faaliyet gösteren Türk-
Kanada İş Konseyi, Kuzey Amerika’nın NAFTA Antlaşması ile bölgeselleşmesine 
paralel olarak, 1995 yılında “Canadian Exporters’ Association” ile imzalanan Niyet 
Protokolü ile kurulmuştur. Daha sonra Canadian Exporter Association'ın, yeniden 
yapılanması sonucu Canadian Manufacturers & Exporters (CME) adını almasının 
ardından Türk-Kanada İş Konseyi ve CME arasında Mart 2002'de Niyet Protokolü 
imzalanmıştır. 26 Haziran 2002 tarihinde zamanın Devlet Bakanı Kemal Derviş ile 
Kanada Uluslararası Ticaret Bakanı Pierre St. Pettigrew'in katıldığı bir törenle DEİK ile 
Kanadalı karşı kanat çatı kuruluşu CME arasında Türk-Kanada İş Konseyi'nin resmi 
kuruluş anlaşması imzalanmıştır. Karşı kanat kuruluşu Canadian-Turkish Business 
Council’in sekreteryası Atlantic Council of Canada tarafından yürütülmektedir. 

 
Heyetler ve Sektörel Organizasyonlar: 
Kebek (Quebec) Eyaleti Ekonomik Kalkınma, Yenilik ve İhracat Bakanlığı yetkilileri 
Kebek Eyaleti Kuzey Projesi (Plan Nord) hakkında 2012 Kasım-Aralık döneminde 
ülkemizde İstanbul Ticaret Odası organizatörlüğünde bir sunum yapmışlardır. 
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Konferans ile eş zamanlı olarak Quebec’den 7 firma madencilik fuarına (Maden Türkiye 
2012 5. Madencilik, Maden Makine Ve Ekipmanları, İş Makineleri Fuarı) katılmışlardır. 

 
9-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında Kanada’nın Montreal kentinde düzenlenen “SIAL 
CANADA” gıda fuarına ülkemizden dört adet firma katılmış olup, söz konusu firma 
standlarının yerinde ziyareti, katılımcıların Kanada pazarı hakkında bilgilendirilmesi ve 
ayrıca Türkiye dışında katılım sağlayan diğer ülke standlarının gözlemlenmesi Ticaret 
Başmüşaviri tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 
İstanbul Elektrik-Elektronik Makine ve Bilişim İhracatçıları Birliği tarafından 2012 Kasım 
ayı içerisinde ofisimize gönderilen yazıda kablo sektörü üzerine 2013 yılı Eylül 
döneminde sektörel nitelikli ticaret heyeti planlandığı belirtilmiştir. Müşavirliğimiz 
tarafından son derece kapsamlı sektör raporu hazırlanmış ilgililere olası heyet 
programının verimli geçmesi açısından görüş bildirilmiştir. 
 
DEĠK/Türk-Kanada ĠĢ Konseyi Etkinlikleri 
 

Kanada Parlamenterler Heyeti Onuruna Verilen AkĢam Yemeği, 12 ġubat 2010, 
ġans Restaurant, Ġstanbul 
 
Türkiye dostluk grubu üyesi Kanada’lı parlamenterler heyetinin Türkiye ziyareti onuruna 
DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi tarafından 12 Şubat 2010 tarihinde İstanbul’da bir 
Hoşgeldiniz Yemeği düzenlendi. TBMM Kanada Dostluk Grubu Başkanı AKP Sinop 
Milletvekili Kadir Tıngıroğlu, DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Başkan Yardımcısı Banu 
Tesal, Kanada Parlamenterler Heyeti Başkanı Maurice Vellacott ve 10 kişilik heyeti, 
Bilgi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlter Turan, TBMM protokol görevlileri ve 
DEİK/Amerikan İş Konseyleri Koordinatör Yardımcısı Merih Kepez’in katılımlarıyla 
gerçekleştirilen akşam yemeğinde Heyet Başkanı Maurice Vellacott’a DEİK adına 
hediye takdim edildi. Yemekte söz alan DEİK/ Türk-Kanada İş Konseyi Başkan 
Yardımcısı Banu Tesal, heyetin Türkiye’ye gelişinden duyduğu memnuniyeti belirterek, 
Türkiye-Kanada ilişkilerinin eskiye nazaran geliştiğini ve daha da gelişeceğine duyduğu 
inancı dile getirdi. Kısa bir konuşma yapan Heyet Başkanı Maurice Vellacott da aynı 
şekilde gelişmekte olan ilişkilerden bahsederek, katkılarından ve başarılı 
organizasyonundan dolayı DEİK’e teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. İlter Turan da kısa bir 
kapanış konuşması yaparak, iki ülke arasındaki işbirliğinin artacağına inandığını belirtti. 
 
Christian Embassy of Canada Heyeti ile Toplantı, 19 Mayıs 2010, Ġstanbul  
 
Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Türkiye’yi ziyaret eden Christian Embassy of 
Canada heyeti ile 19 Mayıs 2010 tarihinde DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. 
Yılmaz Argüden’in evinde bir araya gelindi. Christian Embassy of Canada heyetini 
temsilen Jerry Sherman, Carol Sherman, Terrence Young, Dr. Peter Chung, Stephanie 
Chung, Andrew Mitten, Ruth Mitten ve Wayne Webster, DEİK’i temsilen, Türk-Kanada 
İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden’in katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda 
Türkiye’deki yatırım olanakları konuşuldu. Heyet üyelerinin ekonomik, siyasi ve sosyal 
konularda Türkiye’nin durumuna dair sorularını yanıtlayan Dr. Argüden, Türkiye’de 
heyet üyelerinin her birinin alanlarında değerli iş fırsatları olduğundan bahsetti. 
Argüden, Kanada ile işbirliği hususunda önem arz eden alanlar olarak madencilik, 
eğitim, otomotiv, turizm ve bilişim teknolojilerini gösterdi. Toplantı, heyetin Suriye devlet 
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televizyonu için hazırlanan Kanada ile ilgili filmin Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. 
Yılmaz Argüden’e takdim edilmesiyle sona erdi.  
 
DEĠK/ Türk-Kanada ĠĢ Konseyi ve Kanada-Türk ĠĢ Konseyi 8. Ortak Yıllık 
Konferansı, 22 Ekim 2010, One King West Hotel, Toronto 

DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi ile Kanada-Türk İş Konseyi tarafından 22 Ekim 2010 
tarihinde düzenlenen 8. Ortak Yıllık Konferans, T.C. Devlet Bakanı Zafer Çağlayan ve 
Kanada Uluslararası Ticaret Bakanı Peter Van Loan’ın katılımları ile Toronto’da 
gerçekleştirildi. Konferans; Kanada-Türk İş Konseyi Başkanı Ronald Denom, 
DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi ve T.C. Ottawa Büyükelçisi Rafet Akgünay 
konuşmaları ile açıldı. Bakan Van Loan, G-20 üyesi Türkiye'nin enerji ve altyapı 
alanındaki yatırımlar konusunda kendileri için önem teşkil ettiğini ve Türkiye ile Serbest 
Ticaret Anlaşması’nın müzakerelerine başlandığının altını çizdi. Konferans; Kanada-
Türk İş Konseyi Başkanı Scott Herr tarafından yapılan kapanış konuşması ve network 
resepsiyonu ile sona erdi. 

Kanada Ticaret Heyetinin Türkiye Ziyareti: ĠĢ Forumu ve Ġkili GörüĢmeler, 7 Aralık 
2010, Ceylan InterContinental Hotel, Ġstanbul  

Kanada Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanlıkları tarafından DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi 
ve MÜSİAD’ın işbirliğinde, Kanada Uluslararası Ticaret Bakanı Peter Van Loan ve 
beraberindeki işadamı heyeti ile T.C. Devlet Bakanı Zafer Çağlayan’ın katılımlarıyla 7 
Aralık 2010 tarihinde Ceylan InterContinental Hotel, İstanbul’da Türkiye-Kanada İş 
Forumu gerçekleştirildi. Kanada’nın Ankara Büyükelçisi Mark Bailey, DEİK/ Türk-
Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, MÜSİAD Genel Başkanı Ömer Cihad 
Vardan’ın açılış konuşmalarının ardından Kanada Uluslararası Ticaret Bakanı Peter 
Van Loan ve Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, ülkelerinin dış 
ticaretteki profillerinin yanısıra, iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik işbirliğine yönelik 
gelişmeleri aktaran birer konuşma yaptı. Bilişim ve İletişim Teknolojileri, Havacılık ve 
Savunma, Yenilenebilir Enerji ve Çevre başlıklı sektör panellerinin de gerçekleştirildiği 
Forum; İhracatı Geliştirme Ofisi (EDC) tarafından düzenlenen resepsiyon ile son buldu.  

Kanada BaĢkonsolosu Michael Ward Onuruna Veda Yemeği, 25 Nisan 2011, ġans 
Restaurant, Ġstanbul 
 
DEİK/ Türk-Kanada İş Konseyi tarafından İstanbul’da görev süresi dolan Kanada 
Başkonsolosu Mike Ward onuruna verilen veda yemeği İş Konseyi Başkanı Yılmaz 
Argüden, Başkan Yardımcısı Banu Tesal, Yürütme Kurulu Üyeleri Fatih Erdem, Ali 
Tamer Bozoklar, Merve Kağıtçı, Mineks International Başkanı Bülent Göktuna ve 
Koordinatör Yardımcısı Merih Kepez’in katılımlarıyla 25 Nisan 2011 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirildi. İş Konseyi Başkanı Yılmaz Argüden’in Mike Ward’a 
teşekkürlerini sunmasının ardından Başkonsolos ile geçmişten bugüne ikili ilişkilerde 
gelinen noktanın değerlendirildiği yemekte Ward, Türkiye’nin bölgedeki stratejik 
önemine ve  ekonomide yükselen çizgisine vurgu yaparak Kanada ve Türkiye’nin 
ekonomik ilişkilerinin artacağına olan inancını aktardı. Olası işbirliği alanlarının 
üzerinde çalışılmasında fayda olacağını belirten Ward; tarım ve gıda, yenilenebilir 
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enerji ve bilişim sektörlerinin öncelikli olarak ele alınabileceğini bildirdi. Yemek, Yılmaz 
Argüden tarafından Başkonsolos Mike Ward’a hediye takdim edilmesiyle son buldu. 
 
EDC Ofisi Temsilcisi ile Toplantı, 27 Temmuz 2011, TOBB Plaza, Ġstanbul 
 
Export Development Canada (EDC) ofisi Koordinatörü Banu Ergezen ile yapılan 
toplantıda DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi ile EDC ofisi arasındaki irtibatın artması 
gerektiği görüşüldü. Kanada’ya yatırım yapmak veya Kanada’dan ithalat yapmakla 
ilgilenen DEİK üyelerinin EDC ofisine yönlendirilmesi hususlarında destek istenirken; 5 
Ekim 2011 tarihinde yer alacak olan DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Ortak Yıllık 
Konferansına maddi destek verileceği belirtildi. Toplantı; DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi 
tarafından görevine Ağustos ayı sonunda başlayacak Kanada’nın yeni İstanbul 
Başkonsolosu Shawn Steil onuruna bir toplantı yapılmasının önerilmesi ile son buldu. 
 
DEĠK/TÜRK-KANADA Ġġ KONSEYĠ , ONTARIO ve QUEBEC EYALETLERĠ ve 
TÜBĠSAD ĠĢbirliğiyle, Kanada ICT Forumu, 5 Ekim 2011, TOBB Plaza 

 
5 Ekim 2011 tarihinde, DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi, Ontario ve Quebec Eyaletleri ve 
TÜBİSAD İşbirliğiyle, Bilişim Teknolojileri sektöründe faaliyet gösteren 11 Kanadalı 
firmanın katılımıyla, Kanada ICT Forumu düzenlendi. Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı 
Dr. Yılmaz Argüden, Kanada İhracatı Geliştirme Finansal Kurumu (EDC) Türkiye Baş 
Temsilcisi Burak Aktaş ve Kanada Başkonsolosu Shawn Steil’in açılış konuşmalarıyla 
başlayan konferans, Microsoft Türkiye Genel Müdür Yardımcısı ve aynı zamanda Üye 
İlişkilerinden Sorumlu TÜBİSAD Yönetim Kurulu Üyesi Burak Aktaş’ın ana konuşmacı 
olarak sektörün Türkiye’deki durumunu anlatan verileri içeren sunumuyla devam etti. 
Konferansın ikinci bölümünde 11 Kanadalı şirket, faaliyetlerini anlatan sunumlarını 
gerçekleştirdi. Konferanstan sonra, 30’a yakın Türk şirketinin katılımıyla, Kanadalı 
firmalarla ikili görüşmeler gerçekleştirildi. İki saat süren ikili görüşmelerin ardından 
program kokteyl ile sona erdi. 
 
Kanada Büyükelçisi John Holmes ve BaĢkonsolosu Shawn Steil Ġle TanıĢma 
Yemeği, 1 Mart  2012, Gina Restaurant, Ġstanbul 
Kanada Büyükelçisi John Holmes ve Kanada Başkonsolosu Shawn Steil  onuruna 
verilen tanışma yemeği DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, 
Başkan Yardımcıları Banu Tesal ve Ruşen Çetin, Yürütme Kurulu Üyesi Ali Tamer 
Bozoklar, Tureks Kanada Temsilcisi Turan Çetin, DEİK Bölge Koordinatörü Aslı Özelli 
ile Koordinatör Yardımcısı Merih Kepez’in katılımlarıyla 1 Mart 2012 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Dr. Argüden’in DEİK ve Kanada İş Konseyi faaliyetlerini 
tanıtmasının ardından, John Holmes ve Shawn Steil ile geçmişten bugüne ikili 
ilişkilerde gelinen nokta değerlendirildi. Dr. Argüden, Türk-Kanada İş Konseyinin 26 
Haziran 2012 tarihinde 10. yılını kutlayacağını hatırlatırken, bu tarih veya yakınlarında 
mutlaka bir kutlama etkinliği yapılması gerektiğini belirtti. Söz konusu kutlamaya, 
kuruluş anlaşmasına tanıklık eden Eski Dışişleri Bakanı Pierre Pettigrew ile Kemal 
Derviş’in de davet edilmesinde fayda olacağı belirtildi. Yemek, Dr. Yılmaz Argüden 
tarafından Büyükelçi John Holmes ve Başkonsolos Shawn Steil’e birer hediye takdim 
edilmesiyle son buldu. 
 
Kanada Manitoba Eyaleti BaĢbakanı Onuruna ÇalıĢma Yemeği, 13 Mart 2012, 
TOBB Plaza 
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DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi tarafından Kanada Manitoba Eyaleti Başbakanı Greg 
Selinger’in Türkiye ziyareti onuruna verilen çalışma yemeği; Kanada Manitoba Eyaleti 
Başbakanı Greg Selinger, Kanada Konsolosu Shawn Steil, DEİK/Türk-Kanada İş 
Konseyi Başkanı Yılmaz Argüden, Başkan Yardımcısı Ruşen Çetin, Türk-Kanada İş 
Konseyi üyesi Ali Tamer Bozoklar, Eczacıbaşı Holding Sağlık Grubu Başkan 
Yardımcısı Ayşe Özger, Esas Holding Gıda Grubu Başkanı Babür Çelebi, DEİK Bölge 
Koordinatörü Aslı Özelli ve Koordinatör Yardımcısı Merih Kepez’in katılımlarıyla 13 
Mart 2012 tarihinde TOBB Plaza’da gerçekleştirildi. Anılan çalışma yemeği; 
katılımcıların kendilerini takdim etmesinin ardından Manitoba Başbakanı Greg 
Selinger’in Manitoba Eyaleti sunumu ile devam etti. Başbakan Selinger, 10-12 Ekim 
tarihlerinde gerçekleştirilecek Manitoba’daki İş Forumu “Centrallia” hakkında 
bilgilendirme yaparak Türk firmaların bu foruma katılmasında fayda olacağını belirtti. 
Katılan firmaların talep ettiği emlak sektörü, gıda ve tekstil konularındaki fırsatlara 
ilişkin bilgi talebini en kısa sürede karşılayacağını belirten Selinger, Manitoba 
Eyaleti’nin gıda saklama teknolojisinde çok ileri olduğunu ve katma değeri yüksek gıda 
üretiminde Kuzey Amerika'da birinci sırada yer aldığını  ifade etti. Çalışma yemeği, 
Yılmaz Argüden’in Manitoba Eyaleti Başbakanı Greg Selinger’e hediye takdim 
etmesiyle son buldu. 
Kanada Büyükelçisi ile Toplantı, 27 Kasım 2012, BahçeĢehir Üniversitesi, 
Ġstanbul 
 
DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi tarafından 27 Kasım 2012 tarihinde Kanada Büyükelçisi 
John Holmes, Kanada Başkonsolosu Shawn Steil, Export Development Canada (EDC) 
Ofisi Temsilcisi Zenon Woychyshyn, Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz 
Argüden, Başkan Vekili Banu Tesal, Başkan Yardımcısı Ahmet Fak ve YK Üyesi Eser 
Olcay Avunduk’un katılımları ile Bahçeşehir Üniversitesi’nde bir toplantı düzenlendi. 
Toplantıda, 2013 Türk-Kanada İş Konseyi faaliyet planları ve 11. Yıllık Konferans 
hakkında konuşuldu. 
 
Türk -Kanada ĠĢ Konseyi Ortak Toplantısı ve Bölgesel Temaslar, 29 -30 -31 Ekim 
2012, Toronto-Ottowa-Montreal 

DEİK / Türk - Kanada İş Konseyi'nin 10.Ortak toplantısı 50 Kanadalı ve 25 Türk 
firmanın katılımı ile Toronto'da gerçekleşti. EDC Türkiye yeni direktörü Zenon 
Woychyshyn ise Türkiye'deki ofisin bölgesel merkez statüsüne çıkarıldığını aktardı. 
Daha sonra enerji, madencilik, savunma-havacılık, bilişim konularında paralel 
oturumlar gerçekleşti. Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden ve DEİK 
Bölge Koordinatörü Aslı Özelli 30 Ekim 2012 tarihinde başkent Ottowa'da T.C.Ottowa 
Büyükelçiliği tarafından organize edilen lobi faaliyetlerinde bulundu. DFAİT ile Toplantı; 
Dışişleri ve Uluslarası Ticaret Bakanlığı Türkiye masası Genel Müdürü John Kur, 
Jennifer May, Avrupa ve Avrasya Ticareti İlişkiler Doğu Avrupa Direktör Yardımcısı Pat 
Ockwell ile toplantı gerçekleşti. Heyet 31 Ekim 2012 tarihinde ise Quebec hükümeti 
uluslararası ilişkiler Bakanlığı ile toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya Bakanlık Kuzey 
Amerika ve Avrupa Marketleri Direktörü Yves Lafortune ve Orta ve Doğu Avrupa 
Bölgesi Uluslararası Ticaret Danışmanı Anis Ouanes katıldı. 

Kanada Prince Edward Islands BaĢbakanı Robert Ghiz ile ÇalıĢma Kahvaltısı, 1 
ġubat 2013, TOBB Plaza, Ġstanbul  
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Kanada Prince Edward Islands Başbakanı Robert Ghiz’in Türkiye ziyareti onuruna 
verilen çalışma kahvaltısı Kanada Büyükelçisi John Holmes, Başkonsolos Shawn Steil, 
PEİ Üniversitesi Başkanı Alaa Abd-El-Aziz, DEİK Yönetim Kurulu Üyesi Zeynel Abidin 
Erdem, DEİK/Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr. Yılmaz Argüden, Yürütme Kurulu 
Üyesi Ali Tamer Bozoklar ve çeşitli sektörlerden bazı firma temsilcilerinin katılımlarıyla 
1 Şubat 2013 tarihinde İstanbul, TOBB Plaza’da gerçekleştirildi. Dr. 

Kanada Senatosu DıĢiĢleri ve Uluslararası Ticaret Komitesi ile Toplantı, 19 Mart 
2013, TOBB Plaza, Ġstanbul  
 
Kanada Senatosu Dışişleri ve Uluslararası Ticaret Komitesi üyeleri ile Türk-Kanada İş 
Konseyi Başkanı ve Yardımcıları Kanada Başkonsolosluğunda bir toplantıda biraraya 
geldi. Heyetin Türkiye ziyaretinin ana nedeninin Türkiye’nin hedef pazarlar arasında yer 
alması ve önümüzdeki dönem Kanadalı firmaların bölgede öncelikli üs olarak görmesi 
için yapılması gerekenler ele alındı. Bu toplantılar sonrasında hazırlanacak raporun 
Senatoya sunulacağı aktarıldı. Heyet başkanı Kanada Muhafazakar Partinin 
Saskatchewan Senatörü Raynell Andreychuk, başkan yardımcısı Liberal Partinin 
Prince Edward Senatörü Percy E.Downe, Muhafazakar Partinin Quebec Senatörü 
Suzanne Fortin-Duplessis, Liberal Partinin Ontario Senatörü David P.Smith, Liberal 
Partinin Quebec Senatörü Pierre De Bane ve beraberlerinde senatonun ilgili 
bürokratları Natalie Mychajlyszyn ve Adam Thompson toplantıda yer aldı. DEİK/Türk-
Kanada İş Konseyi’ni temsilen İş Konseyi Başkanı Dr.Yılmaz Argüden, İş Konseyi 
Başkan Yardımcıları Tamer Bozoklar ve Ahmet Fak ve Bölge Koordinatörü Aslı Özelli 
yer aldı. 

Türk-Kanada ĠĢ Konseyi Toronto-Winnipeg Temasları, 8-12 Nisan 
 

T.C.Toronto Ticaret Müşaviri Mehmet Tan ile 9 Nisan ile yapılan toplantıda Kanada’da 
faaliyet gösteren Türk firmaları arasında Arbel Murat Elkatip’in de Yürütme Kurulu için 
temasta olunmasında yarar görülen temsilciler arasında olduğu iletildi. İki ülke serbest 
ticaret anlaşmasının hala gündemde olmadığı, Kanada-AB STAsının ise imza 
aşamasında olduğu iletildi. Bu toplantının ardından CTBC tarafından organize edilen 
resepsiyona katılım sağladı. İş Konseyi Başkan Yardımcısı Ahmet Fak bir açılış 
konuşması yaptı.Winnipeg WTC tarafından Türkiye’deki toplantılara katılma ihtimali 
olan Kanadalı firmalar ile DEİK arasında birebir görüşmeler düzenlendi. “A Taste of 
Business in Turkey” Toplantısı 11 Nisan 2013 tarihinde gerçekleşti. Manitoba 
Başbakanı Greg Salinger, T.C.Ottova Büyükelçisi Tuncay Babalı, T.C.Başbakanlık 
Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Kanada danışmanı Murat Özdemir, DEİK Bölge 
Koordinatörü Aslı Özelli’nin sunumlarının yanısıra DEİK Türkiye tanıtım filminin 
gösterildiği toplantının ardından networking gerçekleşti. 
 
Quebec Fonu Caisse (Caisse de dépôt et placement du Québec) ile Toplantı, 15 
Mayıs 2013:  

Toplantıda Türkiye’de olası yatırım için görüşmeler yapan Başkan Yardımcısı Pierre 
Fortier ve Risk Analisti Thomas Didier  ile Türk-Kanada İş Konseyi Başkanı Dr.Yılmaz 
Argüden bilgi alışverişinde bulundu. Özel sermayenin ülkedeki gelişiminden bahsedildi. 
Kamu sektörünün de pozitif bir geleceğe sahibi olduğundan bahsedildi. Türkiye’de 
kazanç oranının yüksek olduğundan bahsedilerek Türkiye’nin yabancı sermayeye 

http://en.wikipedia.org/wiki/Caisse_de_d%C3%A9p%C3%B4t_et_placement_du_Qu%C3%A9bec
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ihtiyacı olduğu ve bunun yatırımcılar için değerlendirilmesi gereken bir ortam 
yarattığına dikkat çekildi.  
 
İş Konseyi Ankara Temasları 19 Ağustos 2013 tarihinde Büyükelçi Holmes, 
T.C.Dışişleri Bakanlığı Amerika Genel Müdürlüğü ve T.C.Ekonomi Bakanlığı 
Anlaşmalar Genel Müdürlüğünün ziyareti ile gerçekleşmiştir. 
 
 
Önümüzdeki Dönem Faaliyetleri: 
 
Kanada Uluslararası Ticaret Bakanı Ed Fast ve T.C.Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan’ın 
katılımı ile 26 Ağustos 2013 tarihinde bir resepsiyon ve ardından kısıtlı katılımlı bir 
yuvarlak masa toplantısı planlanmaktadır. 
 
İş Konseyi Başkanı ve yürütme Kurulu üyelerinin 7-9 Ekim 2013 tarihlerinde Kanada’da 
temaslarda bulunması öngörülmektedir. 
 
23 Ekim 2013 tarihinde CEBİT kapsamında İstanbul’da olacak Ontario heyeti ile 
resepsiyonda biraraya gelinmesi planlanmaktadır. 
 
6 Kasım 2013 tarihinde Ortadoğu’ya yönelik müteahhitlik konularının ele alınacağı 
Toronto’daki toplantıya Türk müteahhitlik sektöründen bir konuşmacı dahil edilmesi 
öngörülmektedir. 
 
11 Kasım 2013 tarihinde Enerji sektöründe Türkiye’deki fırsatlara dikkat çeken bir 
toplantıyı Toronto’da Toll Cross Securities ve CTBC ile işbirliğinde düzenlemeyi 
öngörülmektedir. 
 

 

 
 
 
 
 


